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2688 NUMARALI PALU NÜFUS DEFTERİNE GÖRE 1841 YILINDA
SİVAN NAHİYESİNİN DEMOGRAFİK VE SOSYAL YAPISI

Muhammed KÖSE*

Özet 

İncelenen dönemde (1841 yılında) 42 köyün bağlı olduğu Sivan na-
hiyesi, Palu kazasına bağlıydı. 1936 yılında Bingöl’ün il olması ha-
sebiyle Sivan bölgesi Palu’dan alınarak Genç ilçesine bağlanmış ve 
Sivan adı Servi olarak değişmiştir. 1989’da Servi belde olmuştur. 
12.11.2012 tarihli ve 6360 numaralı kanun hükmündeki kararname 
ile belediyelikten düşen Servi, günümüzde Genç ilçesine bağlı bir köy 
konumundadır. Bu çalışmada 1841 yılında Sivan nahiyesine bağlı 
köylerdeki Müslim nüfus yapısı ayrıntılı olarak ele alınmıştır.

Anahtar Kelimeler: Sivan, Palu, Nüfus, Nahiye

Abstract

Sivan which had forty two villages was a subdistrict of Palu district 
in the examinedperiod (1841). Sivanterritory became part of Genc 
district instead Palu when Bingol was created as a provincein 1936 
and Sivan’s name was changed to Servi. It became subdistrict 1989, 
respectively. Nowadays, Servi is a village of Genc districtsince it was 
abolished from municipality according to 2012 legislative law 6360. 
In this study, the Muslim population in the villages of Sivan subdis-
trictin1841 is analyzed in detail.

Keywords: Sivan, Palu, population, subdistrict

Giriş

Şehirlerin demografik ve kısmen de olsa sosyal ve iktisadi yapısını orta-
ya çıkmasını sağlayan en önemli kaynak, hiç kuşkusuz nüfus defterleridir. 
Osmanlı Devleti, kuruluşundan XVI. yüzyılın sonuna kadar dönem dönem 
nüfus sayımı ve arazi tahrirleri yapmış lakin bu tahrirlerde sadece vergi mü-
kellefi erkek nüfus kayıt altına alınmıştır. Askeri amaçlı yapılan ve bütün im-
paratorluğu kapsayan ilk modern nüfus sayımı Sultan II. Mahmud dönemin-
de 1831 yılında yapılmaya başlanmışsa da bazı nedenlerden ötürü bu sayım 
devletin her tarafında aynı zamanda gerçekleşmemiştir. Bu sayımları içeren 
nüfus defterleri, Başbakanlık Osmanlı Arşivinde “Nüfus Defterleri” başlıklı 
özel bir fonda bulunup, araştırmacılara açık hale getirilmiştir. Nitekim çalış-
mamızın temelini oluşturan ve Palu kazasına tabi nahiyelerin nüfusunu ihti-
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va eden ve “Nüfus Defterleri” fonunda bulunan 2688 numaralı nüfus defteri 
ancak 1841 senesinde tamamlanabilmiştir. 1

355 sayfadan oluşan defterde Palu kazasına bağlı 7 nahiyede (Hun, Şin, 
Sivan, Gökdere, Bulanık, Ohi ve Kaçur Nahiyesi) meskûn olan karye, mezra 
ve köm diye adlandırılan 279 yerleşim biriminde ikâmet eden erkek nüfusu 
kaydedilmiştir. Defter, sadece o tarihteki ahalinin nüfus miktarını değil aynı 
zamanda ailelerin yapısını, kullanılan isim, sıfat, lakab, eşkâl ve meslekler 
ile 1841 yılından önce mezkûr mahallerden göç edenler ve askerde olanların 
belirtildiği değerli bilgileri içermektedir. Bu çalışmada adı geçen defterin 90-
129’uncu sayfalarında yer alan Sivan nahiyesine bağlı köylerin nüfusu ele 
alınmıştır. 

1. XIX. YÜZYILDA OSMANLIDA NÜFUS SAYIMI

19. yüzyılda Osmanlı Devleti, bir taraftan savaşlarla uğraşırken diğer 
taraftan da Avrupaî tarzda birçok reform gerçekleştirmiştir. Devlet-i Aliyye 
açısından büyük dönüşümlerin yaşandığı bu yüzyılda, Yeniçeri Ocağı’nın 
kaldırılmasıyla yeniliklerin önü açılmış oluyordu. Yeniçeri Ocağı’nın kaldırıl-
ması ve hemen ardından yeni bir ordunun kurulması, ilk olarak yeni kurulan 
ordunun ihtiyaçlarının göz önünde bulundurulmasını sağlamıştır. Bu sebep-
le askerî amaçları olan, ancak “hâne” anlayışı yerine “birey”i temel alan ilk 
nüfus sayımı II. Mahmud döneminde 1831 yılında yapılmaya başlanmıştır. 

Enver Ziya Karal, Osmanlı Devleti’nde ilk nüfus sayımı teşebbüsünün Ye-
niçeri Ocağı’nın ilga edilmesi sırasında olduğunu (1826-1828), fakat Rusya 
ile başlayan harpten dolayı bu sayımın neticelenemediğini öne sürmüştür.2 
Anadolu’da ve Rumeli’de toprak amacı gütmeden ilk nüfus sayımı 1831 yılında 
gerçekleştirilmiştir. Yeniçeri Ocağı’nın lağvedilerek yerine modern bir ordunun 
kurulması, yeni ordu için vergi kaynaklarına ve askerlik yapabilecek halkın sa-
yısının bilinmesine ihtiyaç doğurmuştur. 3Hazırlıklar yapıldıktan sonra sayım 
için heyetler oluşturularak Anadolu ve Rumeli’de sayım başlatılmıştır. Hal-
kın endişeye kapılmasını önlemek için sayım heyetlerine ulemadan birtakım 
kimseler de dahil edilmiş ve sayımla birlikte arazi ölçümü de yapılarak toprak 
mülkiyeti kayıt altına alınmıştır. Böylelikle hem asker sayısını tespit etmek 
hem de vergi miktarını belirlemek ve vergi toplamak mümkün olacaktı.4 1831 
yılında II. Mahmud döneminde maliye, nüfus ve istatistik işlerine bakmak üze-

1 Defterin kapak kısmında defterin tamamlandığı tarih H.1256/M.1841) belirtilmiştir. Ancak 
sayımı yapmakla görevli memurların kim olduğu ve sayıma ne zaman başlandığı belirtilme-
miştir. (BOA.NFS.d.2688.)

2 Enver Ziya Karal, Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı, T.C. Başbakanlık Devlet İsta-
tistik Enstitüsü, Yayın No: 2370, Ankara 1995, s.8.

3 Karal, s.10-11.
4 Bernard Lewis, Modern Türkiye’nin Doğuşu, Güncel Edisyon III. İngilizce Çevirisi, Çev: Boğaç 

Babür Turna, Arkadaş Yayınevi, Ankara 2008, s.127.
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re “CerîdeNezâreti” kuruldu. Osmanlı Devleti sınırlarında yaşayan bütün er-
kek nüfusun yazılarak üç ayda bir vukûat defterlerine kaydedilerek nezârete 
gönderilmesi kararı alındı. Sancaklara bu bölgenin ileri gelenleri arasından 
seçilen nüfus nâzırı, kazalara nüfus memurları nahiyelere de mukayyidler tayin 
edilerek ölüm, doğum gibi nüfus ile ilgili kayıtlar tutulmaya çalışıldı. 1840 yı-
lında maliye kalemlerinin birleştirilip Muhâsebe-i Umûmiyye Müdürlüğü’nün 
kurulmasıyla Cerîde Muhasebesi ortadan kaldırıldı. Cerîde Nâzırlığı da bütün 
personeliyle birlikte Vâirdat Muhasebeciliği’ne bağlandı.5

İslâm nüfusu genelde “matluba muvaffık” ve “matluba gayrı muvaffık” 
diye iki kısıma ayrılarak yazılmıştır. Matluba gayr-i muvaffık kısmında bazen 
“ihtiyar, sabi, sakat, amelmande” diye ikinci derecede farklılıklara işaret edil-
miştir. Bazı yerlerde Müslümanların ayrımında kişilerin yaş durumları göz 
önünde bulundurularak kişiler; bir yaşından on altı yaşına kadar olanlar, on 
altı yaşından kırk yaşına kadar olanlar ve kırk yaşından yukarı olanlar diye 
üç kısımda gösterilmiştir. Anadolu ve Rumeli’nin bazı yerlerinde ise İslâmla-
rın bölümüne bıyık ve sakal esas alınarak; “bıyıklı ve ter bıyıklı, kara, sarı, 
ak ya da kır sakallı” gibi fiziksel özelliklerine göre bölümlere ayrılmışlardır.6

Kemal Karpat, Osmanlı Devletinin 1831 yılında toplam erkek nüfusunun 
3.722.738 olduğu ve bu rakamı kadınları da dahil etmek üzere ikiyle çarpıl-
dığı takdirde, toplam Osmanlı nüfusunun 7.5 milyon edeceğini ve bu sayının 
asıl sayının çok altında olduğunu ileri sürmektedir. Karpat, sayının eksik 
olmasını birtakım sebeplere bağlamaktadır. Ona göre; sayım için tanınan bir 
yıllık sürenin kısa olması, memurların deneyimsiz olması, köylere ve hatta 
uzak kasabalara az sayıda memurun gitmiş olması nüfusun yaklaşık %50’si-
nin eksik sayılmasına sebep olmuştur.7

Orduya düzen vermek ve askere alma usulünü değiştirmek amacıyla 1844 
yılında bir nüfus sayımı yapılmaya başlandı. Ancak çıkan şayialar üzerine 
halkın bu sayıma tereddütle yaklaşması ve nüfuslarını gizlemeye kalkışması 
nedeni ile söz konusu sayımdan sağlıklı bir sonuç alınamadı.8

1866 yılında Tuna vilayeti ve kısmen de Irak’ta; bölgenin önemli etnik, dini, 
ekonomik ve toplumsal bileşiminde gerçekleşen köklü değişimler yeni bir sa-
yımın yapılmasını zorunlu kıldı. Vali Mithat Paşa’nın denetiminde 1866’dan 
1873’e kadar gerçekleştirilen ve çok önemli verilerin yanı sıra cevaplayan-
ların mesleklerinin ve mal varlıklarının da kaydedildiği bu sayım, Osmanlı 
sayımları arasında en kapsamlısı olarak kabul edilebilir. 1868’de sayımı ta-

5 Cevdet Küçük, “CerîdeNezâreti”, DİA, Cilt:7, s.409. (409-410)
6 Karal, s.18.
7 Kemal H. Karpat, Osmanlı Nüfusu 1830-1914, Timaş Yayınları, İstanbul 2010, s.70.
8 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, 

Akademik Bakış, Cilt:8, Sayı:15, Kış 2014, s.227. (221-240)
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mamlanan Tuna vilâyetinin toplam Müslüman erkek nüfusu 410.417 kişi 
olarak tespit edilmişti. 9

Şûray-ı Devlet, 1874 yılında yeni bir sayımın yapılması ve yeni bir kayıt 
düzeninin oluşturulması için özel bir meclis atayarak sayımın nasıl yapılaca-
ğı ile ilgili üç yönetmelik ve bir talimat yayımladı. Hazırlıklar yapılmış ancak 
1875’te Bosna-Hersek’te çıkan ayaklanmalar, Sultan Abdülaziz’in tahttan 
çekilmesi, Sultan II. Abdülhamid’in 1876 yılında tahta çıkması ve özellikle de 
1877-78’deki Osmanlı-Rus Savaşı ve ardından kaybedilenbüyük miktardaki 
topraklardan imparatorluğa akın akın göçlerin başlaması gibi sorunlar, sayı-
mın ertelenmesine sebep olmuştu.10 Yukarıda zikredilen sıkıntıların bertaraf 
edilmesi ve 1881 yılında nüfus idaresini de içeren birtakım düzenlemenin yü-
rürlüğe girmesiyle 1882’de nüfus sayımına başlanıldı. 1893 yılında padişaha 
sunulan sayım sonuçlarının en önemli özelliklerinden biri de, kadınların ilk 
defa bu sayımda sayılmaları ve sayım sonucunda nüfus tezkiresi zorunlu-
luğunun getirilmesiydi.111893 yılında Avrupa, Anadolu, Suriye ve Irak’taki 
toplam Osmanlı nüfusu 20.388.562 kişiydi.12

2. 2688 NUMARALI PALU NÜFUS DEFTERİNİN MUHTEVASI VE 
ARAŞTIRMADA İZLENEN METOD

Nüfus sayımı askeri amaçlı olarak Osmanlı Devleti’nde ilk defa II. Mah-
mud döneminde 1831 yılında yapılmaya başlanmıştır. Bu kapsamda başla-
nılan Palu kazasına bağlı nahiyelerin nüfus sayımı 1841’de tamamlanmıştır. 
Palu kazasına tabi‘ nahiye ve kurâlarının erkek nüfusu sayımını içeren 2688 
numaralı defterin giriş kısmında; “Palu kazasında kâin kurâ ve nevâhîlerinde 
sâkin ve mütemekkin bi’l-cümle zükûr-ı ehli İslâm’ın tahrîrleri emr-u ferman 
buyrulmuş olduğuna binaen ber-mûceb-i emr-u irade kaza-i mezkûrun ka-
saba mahallatında ve kurâ ve nevâhîlerinde yerli olarak asıl mevcûd olan bi’l 
cümle İslâm’ın sin ve eşkâli ve keyfiyetini meslek ve ef’alleri tasrihiyle tahrîr 
defteridir ki ber-vechi atî zikr olunup kaza-i mezkûrede kâin kâffe-i kurâ ve 
mezâri ‘baevâmir-i âlîşân Palu umerâlarının ber-vechi temlik uhdelerinde ol-
mağla şerh olundu” bilgileri mevcuttur.

Ancak giriş kısmında defterde her ne kadar kaza-i mezkûrun kasaba ma-
hallatı ve kuraları ve nevâhîlerindeki yerli İslâm’ın nüfus sayımı ile oldu-
ğu belirtilmişse de, defterde sadece Palu kazasına tabi´ yedi nahiye (Hun, 
Şin, Sivan, Gökdere, Bulanık, Ohi ve Kaçur) venahiyeye bağlı köy, mezraa ve 
kume (köm) diye tabir edilen yerleşim birimlerinde (toplam 279 yerleşim yeri) 

9 Karpat, s.79-81.
10 Karpat, s.92-96.
11 Ahmet Ergün, Mehmet Akif Terzi, Mehmet Kaycıoğlu, Osmanlı Nüfus Defterlerinde Adana 

1831, Adana Büyükşehir Belediyesi Altın Koza Yayınları No:110, İstanbul 2015, s.XV.
12 Karpat, s.107.
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yaşayan erkek nüfus ile ilgili bilgiler mevcuttur. Giriş kısmındaki bilgilerden, 
defterin sayımın kapsadığı yerleşim birimlerinde yaşayan ehl-i İslâm’ın yaş, 
eşgâl, meslek ve diğer durumları hakkındaki bilgileri içerdiği anlaşılmakta-
dır. Verilen emir gereği Palu ümeraları olduğu belirtilen kişiler tarafından, 
kazaya bağlı nahiyelerdeki köylerde yaşayan erkek nüfus; şöhretleri, yaşları, 
eşkâlleri ve sair özellikleri bizzat görülerek deftere kaydedilmiştir.

Verilen emir gereği tutulan defterde bütün köyler için aynı metod takip 
edilmiştir. Buna göre köylerde yaşayan aileler “hâne numarası” verilerek tas-
nif edilmiş, her bir hanedeki erkekler de deftere “sıra numarası” verilerek 
kaydedilmiştir. Yazım esnasında her bir şahıs, görevliler tarafından bizzat 
görülerek; kişinin boyu, sakal ya da bıyığının rengi, şab, şabb-ı emred, mat-
ruş, lakap, unvan ve varsa meslek ile fiziksel engeli gibi fiziksel özelliklerine 
göre geniş bir şekilde kaydedilmiştir.

Hane ve sıra numaraları kırmızı kalemle belirtilmiş olup, muhtemelen bi-
rinci haneden muhtarın evinden başlanılmıştır. Fiziksel özellik boy ve sakal 
esas alınarak ortaya konulmuştur. Boy özelliği: orta, kısa ve uzun şeklinde 
üç grupta; sakal ya da bıyıklar ise: kır, ter, sarı, ak ya da kara biçiminde kay-
dedilmiştir. Kişinin redif, mansure durumu, nerede olduğu ve özür durumu 
ile ilgili bilgiler isim kısmının yanına ya da altına doğru kırmızı mürekkep 
kullanılarak belirtilmiştir. Şahsın yaşı da Arapça ‘’sinn’’ kelimesinin altına 
yazılmıştır. Tahriri yapılan kişi, ‘‘Ömer oğlu orta boylu ak sakallı Mehmed‘‘ 
şeklinde fiziksel özelliği ve babasının adı da verilerek belirtilmiştir.

Evde yaşayan tüm erkekler sırasıyla aynı hane içerisinde gösterilmiş, hane 
reisinin kendi çocukları;“oğlu uzun boylu siyah sakallı Hasan”, “diğeri orta 
boylu ter bıyıklı Mustafa”, ‘‘diğeri Ahmed” şeklinde belirtilmiştir. Bazı geniş 
ailelerde ise: varsa aynı hanede yaşayan kardeşi; ‘‘karındaşı orta boylu siyah 
sakallı Ömer”; torunu ‘‘hafidi Resul”; hane reisinin birden çok evli oğlu varsa 
ve birlikte yaşıyorlarsa onların çocukları da babalarının isimleriyle ‘‘Osman 
veled-i Hüseyin‘‘; yeğeni “yeğeni Hüseyin”; amcası “ammuzadesi Osman orta 
boylu matruş”; hizmetkârı“orta boylu matruş Hasan, Hizmetkârı”şeklinde be-
lirtilmiştir. Kayınbabası, kayınbiraderi ya da ailenin dışında evde yaşayan 
başka biri varsa isimlerinin önüne ya da sonuna mutlaka ilgili durumları 
belirtilerek yazılmıştır.

Defterin Sivan nahiyesi ile ilgili çevirisi yapılırken özellikle şu usül takip 
edildi:

Defterdeki sıraya göre nahiyenin ilk köyünden başlanılarak sırasıyla köy-
ler ayrı bir tablo içine alınmıştır. Tablonun üstüne köyün adı “1. Der Karye-i 
Kelahsi” şeklinde defterde yazılı olduğu gibi aktarılmıştır. Daha sonra defter-
deki sıralanışa göre ayrı sütunlar içinde hane, sıra ve sayfa numarası, şahsın 
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adı, fiziksel özelliği, varsa diğer özellikleri (mesleği, özür durumu, lakabı, göç 
etiği yer) ve yaşı “Molla Salih oğlu Emin, Orta boylu siyah sakallı, Molla, 45 
yaşında” şeklinde verildi. 

3. 2688 NUMARALI PALU NÜFUS DEFTERİNİN TAHLİL VE 
DEĞERLENDİRİLMESİ

Başbakanlık Osmanlı Arşivi NFS.d 2688 numaralı 1256/1841 tarihli 
Ehl-i İslâm Nüfus Defteri; 19. yüzyılın ilk yarısında Palu kazası nahiyele-
rinin demografik ve sosyal yapısını ortaya çıkaracak önemli bilgiler ihtiva 
etmektedir. Defterde 1 yaş ve üzerinde olanlar kaydedilmiştir. Kişilerin yaş-
larıyla birlikte çocuk, genç ya da yaşlı olduklarını belirten birtakım özellikler 
verilmiştir. Örneğin 1 yaşından 14 yaşına kadar olan kişilerin herhangi bir 
fiziksel özelliğine değinilmemişken, büyük çoğunlukta 15 yaşından 19 yaşı-
na kadar olanlara “şabb-ı emred”, 20 yaşındakiler “şabb”, 20 yaşından 40 
yaşına kadar olanlar genelde matruş ya da ter bıyıklı şeklinde betimlenmiş-
tir. Askerde olanlar “süvari”, “redif” veya “mansure” ifadeleriyle kırmızı mü-
rekkeple isimlerinin yanına yazılmıştır. Defterdeki verilere göre 1841 yılında 
Sivan nahiyesinde meskûn 42 yerleşim yerinde toplam 604 hane olup, bu 
hanelerde toplam 1361 Müslüman erkek nüfus yaşamaktaydı. Aynı oranda 
kadın nüfusun var olduğu düşünüldüğünde mezkûr yerleşim birimlerinin 
toplam nüfusunun 2722 olduğu kuvvetle muhtemeldir.

A. Sivan Nahiyesi’ne Bağlı Karyelerin Yaş Gruplarına Göre Nüfus 
Dağılımı

Aşağıdaki tablodan da anlaşılacağı üzere, 1841 yılında 604 hanenin meskûn 
olduğu 42 köyde toplam 1361 erkek nüfus yaşmaktaydı. 56 hanede 124 erkek 
nüfusun yaşadığı Haliyan-ı Kebir köyü nahiyenin en büyük köyü konumun-
daydı. Mezkûr köyü sırasıyla Melekan (38 hane ve 107 erkek nüfus), Vatra-
kum (32 hane ve 82 erkek nüfus), Zıman/Zımag (35 hane ve 78 erkek nüfus) 
ve Alayiddun (28 hane ve 78 erkek nüfus) köyleri takip etmekteydi. Sırasıyla 
2 hanede 3 kişinin yaşadığı Mışkiğ, 2 hanede 6 kişinin yaşadığı Ğalun ve 3 
hanede 6 kişinin yaşadığı Ğarinan köyleri ise nahiyenin en küçük köyleri idi. 

Hane başına ortalama 2.27 kişinin yaşadığı Sivan nahiyesinde 21 köy, 
hane başına düşen nüfus ortalamasının üzerindeyken, 21 köy ise bu ortala-
manın altındaydı. Nüfus yoğunluğunun en fazla olduğu köyler sırayla Bıni 
Zağir (3.66), Ğalun (3.00) ve Horsik (2.85) köyleri idi. Nüfus yoğunluğunun 
en az olduğu köyler de Çalkedan (1.12), Hapsur (1.38), Mışkiğ (1.50) ve Avnik 
(1.50) idi.

1361 erkek nüfusun yaşadığı ve nüfusun yarısından fazlasının genç 
(%51.25) olduğu Sivan nahiyesinde; çocuk nüfus oranı 2. sırada (%25.44), 
yaşlı nüfus oranı ise (%21.9) son sırada yer almaktaydı. Çocuk nüfus orta-
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lamasının %25.44 olduğu nahiyede, 15 köyün genç nüfus oranı genel orta-
lamanın üzerinde iken 27 köyün çocuk nüfus ortalaması da genel ortala-
manın altında bulunmaktaydı. Çocuk nüfus yoğunluğunun en fazla olduğu 
köyler arasında Haliyan (%52.38), Melekan (%42.06) ve Haliyan-ı Sağir köyü 
(%33.33-) yer almaktaydı. Çocuk nüfus yoğunluğunun en az olduğu köyler 
ise Mışkiğ, Çalkedan ve Ğarinan idi. Bu köylerde 14 yaşının altında erkek 
nüfus bulunmamaktaydı.

Tablo.1.Sivan Nahiyesi’ne Bağlı Karyelerin Yaş Gruplarına Göre Nüfus 
Dağılım Tablosu

Sıra 
No

Karye Adı Hane 
Sayısı

Toplam 
Nüfus 

Hane Başı 
Ort Nfs

Çocuk/
Yüzde

Genç/Yüzde Yaşlı/Yüzde Sayfa 

1 Kelahsı/
Doğanlı

32 83 2.59 26 (%31.33) 28 (%33.73) 29 (%34.94) 90-92

2 Hacıyan/
Dikpınar

9 23 2.55 3 (%13.04) 14 (%60.87) 6 (%26.09) 93

3 Kaşan 21 51 2.42 16 (%31.37) 28 (%54.90) 7 (%13.73) 93-95
4 Şah İsmailiyan/

Dedebağı
24 47 1.95 11 (%23.40) 26 (%55.32) 10 (%21.28) 95

5 Hemek 12 22 1.83 5 (%22.73) 12 (%54.54) 5 (%22.73) 95-97
6 Avnik/

Gözertepe
14 21 1.50 3 (%14.29) 14 (%66.66) 4 (%19.05) 97

7 Haliyan-ı 
Sağir/Gerçekli

8 18 2.25 6 (%33.33-) 6 (%33.33-) 6 (%33.33-) 97

8 Haliyan-ı 
Kebir/Gerçekli

56 124 2.21 33 (%26.61) 58 (%46.78) 33 (%26.61) 97-101

9 Hayderan/
Gönülaçan

3 8 2.66 2 (%25.00) 5 (%62.50) 1 (%12.50) 101

10 Gaveran 13 28 2.15 5 (%17.86) 12 (%42.86) 11 (%39.28) 101
11 Mışkiğ 2 3 1.50 - 2 (%66.67) 1 (%33.33) 103
12 Haliyan/

Yeniçevre
9 21 2.33 11 (%52.38) 4 (%19.05) 6 (%28.57) 103

13 Kasan/
Günkondu

13 35 2.69 7 (%20.00) 19 (%54.29) 9 (%25.71) 103

14 Tenik/Doludere 17 28 1.64 5 (%17.86) 12 (%42.86) 11 (%39.28) 105
15 Hapsur/Ericek 13 18 1.38 1 (%5.56) 14 (%77.78) 3 (%16.66) 105
16 Ğarinan 3 6 2.00 - 5 (%83.33) 1 (%16.67) 105
17 Gevil 4 9 2.25 2 (%22.22) 5 (%55.56) 2 (%22.22) 107
18 Vatrakum/

Yatansöğüt
32 82 2.56 27 (%32.93) 40 (%48.78) 15 (%18.29) 107-109

19 Abdalan/
Sırmalıova

15 29 1.93 6 (%20.69) 16 (%55.17) 7 (%24.14) 109

20 Alayiddun/
Alaaddin

28 78 2.78 26 (%33.33) 39 (%50.00) 13 (%16.67) 109-111

21 Rızvan/
Harmancık

18 49 2.72 16 (%32.65) 23 (%46.94) 10 (%20.41) 111

22 Bıni Zağir 3 11 3.66 3 (%27.27) 6 (%54.55) 2 (%18.18) 113
23 Letan 8 18 2.25 5 (%27.78) 10 (%55.56) 3 (%16.66) 113
24 Horsik 7 20 2.85 3 (%15.00) 12 (%60.00) 5 (%25.00) 113
25 Melekan/

Sarıbudak
38 107 2.81 45 (%42.06) 39 (%36.45) 23 (%21.49) 113-115

26 Dertan/
Akçayurt

6 14 2.33 4 (%28.57) 7 (%50.00) 3 (%21.43) 117

27 Zıman/Zımag/
Bahçebaşı

35 78 2.22 12 (%15.38) 44 (%:56.41) 22 (%28.21) 117-119
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28 Seyyar/
Kaledibi

19 36 1.89 6 (%16.67) 21 (%58.33) 9 (%25.00) 119

29 Sösün/Kaleönü 17 27 1.58 6 (%22.22) 14 (%51.85) 7 (%25.93) 119-121
30 Vıllık/Aktoprak 8 13 1.62 2 (%15.4) 9 (%69.2) 2 (%15.4) 121
31 Öşküçür/

Direkli
7 19 2.71 5 (%26.3) 12 (%63.2) 2 (%10.5) 121

32 Çalkedan 8 9 1.12 - 6 (%66.67) 3 (%33.33) 121-123
33 Materan 10 22 2.20 5 (%22.73) 9 (%40.91) 8 (%36.36) 123
34 Ğeyd 15 35 2.33 9 (%25.71) 21 (%60.00) 5 (%14.29) 123
35 Hayderan 12 31 2.58 3 (%9.68) 24 (%77.42) 4 (%12.90) 123-125
36 Gaz/Güzeldere 22 40 1.81 8 (%20.00) 25 (%62.50) 7 (%17.50) 125
37 Güllükan 12 21 1.75 5 (%23.81) 13 (%61.90) 3 (%14.29) 125-127
38 Mahmudan/

Döşekkaya
6 14 2.33 4 (%28.57) 7 (%50.00) 3 (%21.43) 127

39 İbrahiman/
Molla İbrahim

6 14 2.33 3 (%21.43) 7 (%50.00) 4 (%28.57) 127

40 Ğalun 2 6 3.00 1 (%16.67) 3 (%50.00) 2 (%33.33) 127
41 Büyükköy 4 11 2.75 1 (%9.09) 8 (%72.73) 2 (%18.18) 127
42 Korçiyan 14 32 2.28 8 (%25.00) 17 (%53.1) 7 (%21.9) 129
Toplam 604 1361 2.27 347(%25.44) 697(%51.25) 317 

(%23.31)

B. Sivan Nahiyesinde Yaşayan Erkeklerin Fiziksel Özellikleri

Aşağıdaki tablodan da anlaşılacağı üzere, 1841 yılında Sivan nahiyesine 
bağlı köylerde toplam 199 erkeğin sakallı olduğu tespit edilmiştir. Bunların 
76’sı siyah sakallı, 70’i ak sakallı, 43’ü kır sakallı, 9’u sarı sakallı ve 1’de 
köse idi. Sivan nahiyesinde bıyık özelliği betimlenen 449 erkekten 287’sinin 
siyah bıyıklı, 99’unun sarı bıyıklı, 61’inin ter bıyıklı ve iki kişinin de kır bıyıklı 
olduğu anlaşılmaktadır. 720 erkeğin boy özelliğinin belirtildiği defterde 521 
kişi orta boylu, 134 kişi uzun boylu, 35 kişi uzun boylu matruş, 29 kişi orta 
boylu matruş 1 kişi de kısa boyluydu. Ayrıca defterde 89 erkek şabb, 98 erkek 
de şabb-ı emred olarak tanımlanmıştır.

Tablo.2. Sivan Nahiyesinde Yaşayan Erkeklerin Fiziksel Özellikleri

Sakal Sayısı Yüzde 
(%)

Bıyık Sayısı Yüzde 
(%)

Boy Sayısı Yüzde 
(%)

Diğer 
Özellikler

Sayısı 

Ak Sakallı 70 %35.18 Siyah 
Bıyıklı

287 %63.92 Kısa 
Boylu

1 %0.14 Şabb 89

Siyah 
Sakallı

76 %38.19 Kumral 
Bıyıklı

- - Orta 
Boylu

521 %72.36 Şabb-ı 
emred

98

Kır 
Sakallı

43 %21.61 Sarı 
Bıyıklı

99 %22.05 Uzun 
Boylu

134 %18.61 - -

Kumral 
Sakallı

- - Ter Bıyıklı 61 %13.59 Kısa 
Boylu 
Matruş

- - - -

Sarı 
Sakallı

9 %4.52 Kır Bıyıklı 2 %0.44 Orta 
Boylu 
Matruş

29 %4.03 - -

Köse 
Sakallı

1 %0.50 - - - Uzun 
Boylu 
Matruş

35 %4.86 - -

Toplam 199 %100 - 449 %100 - 720 - - 187
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C. Diğer Özellikler

İncelenen dönemde Sivan nahiyesinden 5 kişinin mansure olarak askerde 
gittiği, birer kişinin yekçeşm, sakat, topal ve sağır gibi özür durumlarının 
olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca 1 kişinin şeyh, 1 kişinin efendi, 91 kişinin 
molla ve 7 kişinin sûfi lakabını kullandığı anlaşılmaktadır.

2688 Numaralı Defterde Sivan Nahiyesi ile İlgili Kısmın 
Transkripsiyonu

1. Der Karye-i Kelahsi

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

Hane Sakini Fiziksel Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı

1 1 90 Ni‘met oğlu Ahmed Uzun boylu siyah sakallı 47
2 Oğlu Ğello Uzun boylu ter bıyıklı 24
3 Diğeri Hasan 12
4 Diğeri Evhenu 8
5 Diğeri Ali 5
6 2 Ni‘met oğlu Hasan Uzun boylu siyah sakallı 52
7 Oğlu Mehmed 3
8 3 Molla Mehmed oğlu 

Ömer
Orta boylu siyah bıyıklı 32

9 4 Hasan oğlu Kahraman Uzun boylu sarı bıyıklı 42
10 Oğlu Hasan 7
11 Diğeri Kadir 5
12 Karındaşı Sinan Şabb-ı emred 17
13 5 Mustafa oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 47
14 Oğlu Mustafa 3
15 Karındaşı Hüseyin Orta boylu 42
16 6 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu sarı bıyıklı 37
17 Oğlu Mehmed 6
18 Karındaşı Hasan Orta boylu matruş 32
19 7 Süleyman oğlu Ali Uzun boylu ak sakallı 57
20 8 Ni‘met oğlu Abdi Orta boylu ak sakallı 62
21 Oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 27
22 9 Hasan oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 32
23 Karındaşı Ömer Sarı 22
24 10 Sûfî oğlu Ahmed Uzun boylu kır sakallı 37
25 Oğlu Ömer Uzun boylu siyah bıyıklı 27
26 Ammuzâdesi Hüseyin Orta boylu sarı bıyıklı 27
27 Diğeri Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 24
28 11 Mehmed oğlu Mustafa Uzun boylu siyah sakallı 47
29 Oğlu Hasan 12
30 Diğeri Süleyman 6
31 Diğeri Mehmed 3
32 Ammuzadesi Şaban Uzun boylu kır sakallı 52
33 12 91 Kalo oğlu Ali Uzun sarı bıyıklı 37
34 Oğlu Ahmed 7
35 13 Hasan oğlu İsa Uzun boylu siyah bıyıklı 42
36 Oğlu Hasan 5
37 Karındaşı Hüseyin Uzun boylu matruş 34
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38 14 Mehmed oğlu Ali Uzun boylu siyah bıyıklı 29
39 Karındaşı Ahmed Uzun boylu Şabb 24
40 15 Hasan oğlu Hasan Uzun boylu ak sakallı 54
41 Oğlu Mehmed 7
42 16 İbrahim oğlu Timur Uzun boylu siyah sakallı 49
43 Oğlu Abdullah 7
44 Karındaşı Mustafa Şabb-ı emred 19
45 17 Molla Ahmed oğlu 

Hasan
Uzun boylu siyah sakallı Molla 44

46 Oğlu Ahmed 9
47 Diğeri Mehmed 6
48 18 Ömer oğlu Mustafa Uzun boylu siyah sakallı 44
49 Oğlu Mehmed Şabb-ı emred 16
50 19 Mehmed oğlu Osman Uzun boylu matruş 44
51 Oğlu Mehmed 5
52 20 Osman oğlu Hüseyin Uzun boylu siyah sakallı 44
53 Karındaşı Mehmed 14
54 21 Ahmed oğlu Mehmed Uzun boylu siyah sakallı 44
55 Oğlu Mustafa 12
56 Diğeri Hüseyin 3
57 22 Mehmed oğlu Ahmed Uzun boylu kır sakallı 54
58 Oğlu Hüseyin Uzun boylu ter bıyıklı 24
59 23 Hayrullah oğlu Ali Uzun boylu ak sakallı 54
60 Oğlu Mehmed 4
61 Karındaşı Hasan Matruş 39
62 Diğer Mehmed Uzun boylu matruş 34
63 24 Kasım oğlu Timur Uzun boylu siyah sakallı Molla 54
64 Oğlu Osman 14
65 25 Kasım oğlu Ali Uzun boylu kır sakallı 59
66 Oğlu Kasım 14
67 Karındaşı Hasan Uzun boylu kır sakallı 54
68 26 Ahmed oğlu Ali Uzun boylu kır sakallı 54
69 Oğlu Hasan Sabi 24
70 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 19
71 27 Mustafa oğlu Mehmed Uzun boylu matruş 39
72 Oğlu Osman 14
73 28 Molla Ahmed oğlu Ali Uzun boylu siyah sakallı Efendi 54
74 Oğlu Mehmed 10
75 Diğeri Ahmed 5
76 29 Parç oğlu Mehmed Uzun boylu ak sakallı 54
77 Oğlu Ahmed 14
78 30 Hayrullah oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 44
79 Oğlu Ahmed 5
80 31 Haciyanlı Mehmed oğlu 

Hüseyin
Uzun boylu kır sakallı 54

81 Oğlu Hasan 7
82 32 Yusuf oğlu 

Abdurrahman
Uzun boylu siyah sakallı 44

83 Karındaşı Hasan Uzun boylu matruş 35
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2. Der Karye-i Hâciyân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

Hane Sakini Fiziksel Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı

1 1 92 Hasan oğlu Hasan Uzun boylu kır sakallı 44
2 Oğlu Ali Şabb-ı emred 17
3 Diğeri Mehmed 13
4 2 Hasan oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 39
5 3 Mehmed oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 35
6 4 Ahmed oğlu İbrahim Uzun boylu siyah sakallı 47
7 Oğlu Yusuf Uzun boylu matruş 25
8 Diğeri Kanber 14
9 Diğeri Abdurrahman 3
10 5 Mehmed oğlu Hasan Uzun boylu matruş 44
11 Oğlu Mehmed 8
12 Karındaşı Memiş Uzun boylu matruş 34
13 6 Hasan oğlu Hüseyin Uzun boylu ak sakallı 54
14 Oğlu Mustafa Orta boylu matruş Molla 27
15 Diğeri Mehmed Şabb-ı emred 20
16 7 İzid oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 39
17 Karındaşı Hüseyin Uzun boylu matruş 35
18 8 Mehmed oğlu Sa‘din Orta boylu matruş Yekçeşm 44
19 Karındaşı Kahraman Şabb-ı emred 19
20 Diğeri Şıbli Orta boylu ak sakallı 16
21 9 Bekir oğlu Ahmed 64
22 Oğlu Ahmed Orta boylu ter bıyıklı 24
23 Diğeri Hasan Orta boylu ter bıyıklı 22

3. Der Karye-i Kaşân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

Hane Sakini Fiziksel Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 93 Mehmed oğlu Ahmed Uzun boylu matruş 34
2 Oğlu İsmail 8
3 2 Mustafa oğlu Ömer 11
4 Ammusi Halil Uzun boylu matruş 29
5 3 Molla Mehmed oğlu Yusuf Uzun boylumatruş Molla 39
6 KarındaşıŞıbli Şabb 22
7 4 Hasan oğlu Hüseyin Uzun boylu matruş 44
8 Oğlu Mustafa 9
9 Karındaşı Mustafa Uzun boylu matruş 34
10 5 Mustafa oğlu Mehmed Uzun boylu matruş 34
11 6 Molla Mehmed oğlu Ali Uzun boylu matruş 39
12 7 Şeyhan oğlu Ahmed Orta boylu ak sakallı 59
13 Oğlu Yusuf Uzun boylu ter bıyıklı 24
14 Diğer Mehmed Şabb 20
15 8 Molla Abdullah oğlu Mahoş Orta boylu matruş 30
16 9 Halil oğlu İsmail Orta boylu siyah sakallı 34
17 Oğlu Milli 9
18 Diğeri Hüseyin 3
19 10 Mustafa oğlu Ali Uzun boylu kır sakallı 49
20 Oğlu Bekir 12
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21 Diğeri Hüseyin 10
22 11 Ali oğlu Ni‘met Uzun boylu matruş 39
23 Oğlu Sinan 14
24 Diğeri Şeyri 3
25 12 Ahmed oğlu Yusuf Uzun boylu ter bıyıklı 24
26 Karındaşı Mustafa Uzun boylu ter bıyıklı 22
27 13 Hasan oğlu Ömer Uzun boylu matruş 44
28 Oğlu Ali 12
29 Ammuzâdesi Hasan Uzun boylu siyah 

Sakallı
44

30 Karındaşı Hüseyin Uzun boylu ter bıyıklı 24
31 Diğeri Mustafa Şabb-ı emred 16
32 14 Ahmed oğlu isa Uzun boylu matruş 49
33 Oğlu Mehmed 12
34 Diğeri Musa 9
35 15 Hasan oğlu Ömer Uzun boylu matruş 34
36 Oğlu İsmail 9
37 Karındaşı Şemdin Uzun boylu matruş 27
38 16 Ali oğlu Hasan Uzun boylu sarı bıyıklı 39
39 Karındaşı Mustafa Uzun boylu matruş 34
40 Diğeri Mehmed Uzun boylu matruş 29
41 17 94 Çerkez oğlu Mustafa Uzun boylu matruş 34
42 Oğlu Çerkez 5
43 Karındaşı Yusuf Uzun boylu matruş 29
44 18 Molla Hacı oğlu Süleyman Uzun boylu matruş 39
45 Oğlu Ali 14
46 Diğeri Mustafa 9
47 19 Cündi oğlu Ali Uzun boylu matruş 29
48 Oğlu Ahmed 7
49 Mehmed oğlu Genco Uzun boylu matruş 34
50 Oğlu Mustafa 12
51 Mustafa oğlu Hasan Uzun boylu martuş 39

4. Der Karye-İ Şeyh İsmâilyân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 94 Abdullah oğlu Ahmed Uzun boylu matruş 29
2 Karındaşı Mustafa 3
3 2 Yusuf oğlu Mustafa Uzun boylu matruş 34
4 Oğlu Yusuf 5
5 3 Molla Halil oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 19
6 Karındaşı Bekir 4
7 4 Molla Timur oğlu Ahmed Uzun boylu siyah sakallı 44
8 Oğlu Mehmed Şabb-ı emred 16
9 Diğeri Hasan 5
10 5 Ali oğlu Bekir Şabb-ı emred 19
11 Karındaşı Dakman 10
12 Diğeri Mehmed 5
13 6 Mehmed oğlu Yusuf Uzun boylu matruş 34
14 7 Hüseyin oğlu Ni’met Uzun boylu matruş 39
15 Karındaşı Ali Uzun boylu matruş 35
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16 8 Ni‘met oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyılı 35
17 9 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 39
18 Karındaşı Süleyman Orta boylu ter bıyıklı 29
19 Diğeri Hamid Şabb-ı emred 19
20 10 Yadin oğlu Genco Orta bolu sarı bıyıklı 34
21 Oğlu İsmail 9
22 11 Timur oğlu Mustafa Orta boylu ter bıyıklı 24
23 12 Molla oğlu Hasan Orta boylu siyah sakallı Molla 44
24 Oğlu Ahmed 9
25 13 95 Mehmed oğlu Ceyş Şabb-ı emred 19
26 14 Abdurrahman oğlu 

Mehmed
Orta boylu ak sakallı Molla 59

27 Oğlu Mustafa Şabb-ı emred 16
28 15 Ahmed oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 39
29 Oğlu Ahmed 5
30 16 Mehmed oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 44
31 17 Hüseyin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 44
32 18 Hayrullah oğlu Ömer Orta boylu ak sakallı 54
33 Oğlu Hasan Orta boylu ter bıyıklı 24
34 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 19
35 19 Hasan oğlu Mustafa Orta boylu siyah sakallı 49
36 Karındaşı Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 34
37 20 Molla Halil oğlu Mehmed Uzun boylu sarı bıyıklı 44
38 Oğlu Halil 9
39 Diğeri İbrahim 5
40 21 Süleyman oğlu 

Abdurrahman
Orta boylu siyah bıyıklı 39

41 Oğlu Mehmed Şabb-ı emred 19
42 Diğeri Ömer 14
43 22 Mehmed oğlu Ali Orta boylu syah bıyıklı 39
44 Oğlu Hasan Şabb 22
45 23 Bekir oğlu Hasan Orta boylu ak sakallı 54
46 24 Mehmed oğlu Timur Orta boylu sarı bıyıklı 44
47 Oğlu Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 24

5. Der Karye-i Hemek 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 95 Hasan oğlu İskan Orta boylu ak sakallı 64
2 Oğlu Mehmed Orta boylu sarı sakallı Molla 33
3 Diğeri Halef Şabb-ı emred 19
4 Hafidi Ahmed 5
5 2 Nu‘man karındaşı oğlu 

Ömer
Şabb-ı emred 19

6 3 İsa oğlu Kasım Uzun boylu ak sakallı 39
7 Oğlu Mehmed 12
8 Diğeri Ömer 10
9 4 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 29
10 5 Musa oğlu Genco Orta boylu ak sakallı 64
11 6 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 44
12 7 96 Ni‘met oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 39
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13 8 Yusuf oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 39
14 Oğlu Sa‘din Şabb 16
15 9 Keleş oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 44
16 Oğlu Duko 10
17 10 Milli oğlu Abdi Orta boylu sarı bıyıklı 39
18 11 Molla Ahmed oğlu İsa Orta boylu siyah bıyıklı 34
19 Oğlu Süleyman 5
20 Karındaşı Hamid Orta boylu siyah bıyıklı 32
21 12 Hasan oğlu Nebi Uzun boylu kır sakallı 54
22 Oğlu Süleyman Şabb 20

6. Der Karye-İ Avnik

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Yaşı 

1 1 96 Ni‘met oğlu Kasım Uzun boylu ak sakallı 64
2 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 19
3 Diğeri Ali 7
4 2 Mehmed oğlu Hüseyin Şabb- emred 24
5 3 Mehmed oğlu Yusuf Uzun boylu siyah bıyıklı 24
6 4 Molla Süleyman oğlu Hasan Şabb 20
7 5 Hasan oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 34
8 Oğlu Hasan 5
9 6 Ahmed oğlu Yusuf Uzun boylu sarı bıyıklı 37
10 Karındaşı Keko Orta boylu matruş 34
11 7 Ni‘met oğlu Hasan Orta boylu ter bıyıklı 24
12 8 Hasan Oğlu Ahmed Uzun boylu siyah bıyıklı 27
13 9 Mehmed oğlu Ahmed Uzun boylu siyah bıyıklı 39
14 10 Halil oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 35
15 Oğlu Ali 5
16 11 İsmail oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 54
17 12 Ni‘met oğlu Timur Uzun boylu siyah bıyıklı 37
18 13 Keleş oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı Molla 53
19 Oğlu Mustafa Orta boylu ter bıyıklı 25
20 14 Kasım oğlu Mamo Orta boylu ak sakallı 62
21 Oğlu Ahmed Mansure 27

7. Der Karye-İ Halîlân-ı Sağir 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 97 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu matruş 32
2 Karındaşı Hasan Şabb 22
3 2 Yusuf oğlu Ahmed Orta boylu kır sakallı 47
4 Oğlu Hasan 12
5 Diğeri Mehmed 8
6 3 Hüseyin oğlu Ali Orta boylu matruş 42
7 Oğlu Hasan 12
8 4 Ömer oğlu Mustafa Orta boylu ak sakallı 82
9 Oğlu Hasan Orta boylu matruş 42
10 5 Resul oğlu Mehmed Orta boylu matruş 32
11 Karındaşı Hasan Orta boylu matruş 47
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12 6 Ali oğlu Yusuf Orta boylu matruş 32
13 Oğlu Hüseyin 7
14 7 Kenan oğlu Genco Orta boylu matruş 32
15 8 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 47
16 Oğlu Ali Orta boylu matruş 27
17 Diğeri Yusuf 12
18 Diğeri Hüdaverdi 3

8. Der Karye-İ Halîlân-ı Kebir 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 97 Kasım oğlu Hüseyin Orta boylu sarı bıyıklı 42
2 Oğlu Hasan Şabb-ı emred 17
3 Diğeri İsa 12
4 2 Kasım oğlu Yusuf Orta boylu matruş 52
5 Oğlu Ahmed Şabb 22
6 Diğeri Mahoş 12
7 Diğeri Hasan 3
8 3 Hasan oğlu Hasan Şabb 22
9 4 Kasım oğlu Mustafa Uzun boylu matruş 32
10 5 98 Halil oğlu Sa‘dun Orta boylu ter bıyıklı 22
11 Karındaşı Halil 3
12 6 Mehmed oğlu Ali Orta boylu ak sakallı 52
13 Oğlu Ahmed Orta boylu matruş 27
14 Diğeri Mustafa Şabb 22
15 7 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu matruş 42
16 Oğlu Hasan 12
17 Diğeri Davud 3
18 8 İbrahim oğlu İsa Orta boylu matruş 42
19 9 İbrahim oğlu Ahmed Orta boylu matruş 32
20 Oğlu Şıbli 4
21 10 Mustafa oğlu Hasan Orta boylu matruş 37
22 Oğlu Mehmed 3
23 11 Yusuf oğlu Ahmed Uzun boylu ak sakallı 62
24 Oğlu Yusuf Uzun boylu matruş 32
25 Diğeri Hüseyin Uzun boylu ter bıyıklı 22
26 12 Ali oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 42
27 Karındaşı Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
28 13 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu matruş 32
29 Oğlu Mehmed 3
30 Karındaşı Mehmed Orta boylu matruş 27
31 Oğlu Hasan 7
32 14 Molla Mustafa oğlu 

Ömer
Orta boylu ak sakallı 52

33 Karındaşı Ali Orta boylu sarı bıyıklı Molla 32
34 15 Abdurrahman oğlu 

Yusuf
Orta boylu siyah bıyıklı 42

35 Oğlu Ahmed 3
36 16 Abdurrahman oğlu 

Hasan
Uzun boylu köse sakallı 37

37 17 Abdurrahman oğlu Ali 14
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38 18 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
39 19 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
40 Karındaşı oğlu Yusuf 10
41 Hüdaverdi veled-i 

Ahmed
3

42 20 Kasım oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
43 Oğlu Mustafa Şabb-ı emred 17
44 21 Ali oğlu Bozo Orta boylu siyah bıyıklı 42
45 Karındaşı Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 32
46 22 Musa oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 32
47 23 Mehmed oğlu Mustafa Uzun boylu siyah bıyıklı 42
48 Oğlu Mehmed Şabb 22
49 Hafidi Abdullah 5
50 24 Kasım oğlu Sa‘dun Orta boylu sarı bıyıklı 42
51 25 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
52 Karındaşı Ali Şabb 22
53 26 99 Kasım oğlu Bozo Orta boylu siyah bıyıklı 42
54 Karındaşı Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 27
55 Diğeri Hüseyin Şabb-ı emred 17
56 27 Hasan oğlu Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 32
57 Karındaşı Timur Şabb 22
58 28 Hasan oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı 62
59 Oğlu Ahmed Şabb 22
60 Diğeri Mustafa 15
61 29 Hüseyin oğlu Ali Uzun boylu siyah bıyıklı 37
62 30 Hüseyin oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
63 Oğlu Ahmed Şabb 22
64 Karındaşı Yusuf Orta boylu sarı bıyıklı 32
65 Oğlu Mehmed Şabb- emred 17
66 31 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu siyah sakallı 42
67 Oğlu Kasım 5
68 32 Kasım oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
69 33 Yusuf oğlu Mehmed Uzun boylu ak sakallı 100
70 34 Mamo oğlu Hasan Uzun boylu sarı bıyıklı 42
71 Oğlu Kasım 3
72 35 Hasan oğlu Orta boylu kır sakallı 52

73 Oğlu Ali Şabb 22
74 Diğeri Hasan 5
75 36 Hasan oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 37
76 37 Ömer oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
77 Karındaşı Mehmed Orta boylu matruş 37
78 38 Hasan oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı 72
79 Oğlu Hüseyin 12
80 Diğeri Hasan 8
81 39 Abdurrahman oğlu Ali Orta boylu sarı sakallı Sûfî 42
82 Karındaşı İbrahim Orta boylu ter bıyıklı 27
83 40 Hasan oğlu Ahmed Uzun boylu siyah sakallı Molla 47
84 Oğlu Mehmed Şabb Molla 22
85 41 Mustafa oğlu Ahmed Uzun boylu sarı bıyıklı 37
86 Oğlu Abdullah 7
87 42 Molla Ahmed oğlu 

İbrahim
Orta boylu siyah sakallı Molla 32
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88 Karındaşı Kasım Şabb Molla 22
89 43 Ahmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 52
90 Oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 32
91 44 Molla İbrahim oğlu 

Hasan
Uzun boylu siyah sakallı Molla 42

92 45 Molla Mehmed oğlu 
Hasan

Orta boylu siyah sakallı Molla 47

93 Oğlu Kasım 8
94 Diğeri Mustafa 12
95 46 Molla Kasım oğlu Hasan Orta boylu ak sakallı Molla 52
96 100 Oğlu Ali Orta boylu siyah sakallı Molla 32
97 Diğeri Ahmed Orta boylu matruş Molla 30
98 47 Abdurrahman oğlu 

Ahmed
Orta boylu siyah sakallı 4?

99 Oğlu Kasım 4
100 Karındaşı Hasan Orta boylu matruş 32
101 48 Molla Kasım oğlu 

Abdullah
Orta boylu sarı bıyıklı Molla 42

102 Oğlu Hasan 3
103 49 Molla Abdurrahman 

oğlu Ahmed
Uzun boylu kır sakallı 47

104 Oğlu Ali Şabb 22
105 Diğeri Hasan 10
106 Diğeri İskender 4
107 50 Molla Ni‘met oğlu Ali 22
108 Karındaşı Hasan 10
109 51 Sûfî Şeker oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı Molla 62
110 Oğlu Mehmed Şabb 22
111 Diğeri Ahmed 9
112 52 Sûfî Hasan oğlu 

Mehmed
Orta boylu siyah sakallı 42

113 Oğlu Hasan 5
114 Karındaşı Ahmed Orta boylu siyah sakallı 32
115 53 Sûfî Ali oğlu Kasım Uzun boylu ak sakallı 72
116 Oğlu Hasan Orta boylu ak sakallı 50
117 54 Kasım oğlu Hasan Orta boylu ak sakallı Sûfî 50
118 Oğlu Hüseyin 9
119 55 Sûfî Hasan oğlu Şeker Orta boylu ak sakallı Sûfî 82
120 Oğlu Yusuf Orta boylu siyah sakallı Molla 37
121 Hafidi Hasan 10
122 56 Molla Ahmed oğlu Ali Uzun boylu siyah sakallı Molla 42
123 Oğlu Ahmed 8
124 Karındaşı Mustafa Orta boylu siyah sakallı Molla 37

9. Der Karye-i Hayderân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 100 Ahmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 32
2 Karındaşı Ali Orta boylu ter bıyıklı 27
3 Diğeri Kasım Şabb Mansure 22
4 2 Hasan oğlu İzam Orta boylu ak sakallı 62
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5 HafidiHasan Veled-i 
Hüseyin

12

6 Diğeri Abdullah 7
7 3 Hasan oğlu Mustafa Uzun boylu siyah bıyıklı 32
8 Karındaşı Mehmed Şabb-ı emred 17

10. Der Karye-i Gaverân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 101 Mustafa oğlu Hüseyin Orta boylu kır sakallı 45
2 Oğlu Ahmed 7
3 2 Kasım oğlu Yusuf Uzun boylu ak sakallı 82
4 3 Ali oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 42
5 Karındaşı Mustafa Uzun boylu sarı bıyıklı 32
6 4 Mustafa oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 42
7 Karındaşı Süleyman Orta boylu sarı bıyıklı 32
8 Oğlu Mehmed 8
9 Diğer karındaşı Musa Şabb-ı emred 18
10 5 Hüseyin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 47
11 6 Hüseyin oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı 52
12 Oğlu Ali 12
13 7 Hüseyin oğlu 

Abdurrahman
Orta boylu ak sakallı 50

14 Oğlu Mustafa 12
15 8 Abdurrahman oğlu 

Mustafa
Orta boylu ak sakallı 57

16 Oğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 22
17 Diğeri Yusuf Şabb-ı emred 16
18 9 Timur oğlu Mustafa Orta boylu ak sakallı 27
19 Karındaşı Ali Şabb-ı emred 18
20 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 16
21 10 Hasan oğlu Ali Uzun boylu siyah bıyıklı 32
22 Karındaşı Ahmed Şabb 22
23 11 Hayrullah oğlu Kasım Orta boylu siyah sakallı 52
24 Oğlu Mustafa 15
25 12 Hayrullah oğlu Ali Uzun boylu siyah sakallı 56
26 Oğlu Yusuf Şabb-ı emred 17
27 13 Hayrullah oğlu Hasan Uzun boylu kır sakallı 52
28 Oğlu Mustafa 12

11. Der Karye-i Şekîh (Mışkîğ)

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 102 Ali oğlu Musa Orta boylu sarı sakallı 50
2 Karındaşı Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 40
3 2 Bekir oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 40
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12. Der Karye-i Hâliyân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 102 Molla Ali oğlu İbrahim Uzun boylu ak sakallı 62
2 Oğlu Ali Orta boylu Molla 32
3 Diğeri Hüseyin 5
4 2 Hasan oğlu Ahmed 7
5 Karındaşı Mehmed 5
6 3 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu ak sakallı 62
7 Oğlu Mehmed 12
8 Diğeri Kasım 3
9 4 Mehmed oğlu Mustafa Uzun boylu siyah sakallı 37
10 5 Mehmed oğlu Ahmed Uzun boylu siyah sakallı 47
11 Oğlu Ömer Şabb-ı emred 17
12 Diğeri Yusuf 9
13 Diğeri Mehmed 7
14 6 Kasım oğlu Hasan Orta boylu siyah sakallı 47
15 Oğlu Kasım 5
16 7 Kasım oğlu Yusuf Uzun boylu kır sakallı 52
17 Oğlu Abdullah 3
18 8 İbrahim oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı Molla 42
19 9 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 35
20 Oğlu Ali 7
21 Diğeri Abdurrahman 3

13. Der Karye-i Kâsân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 103 İsa oğlu Osman Orta boylu siyah sakallı 50
2 Oğlu Ahmed 3
3 Karındaşı Kalo Orta boylu sarı bıyıklı 40
4 Oğlu Ahmed Şabb 20
5 2 İsa oğlu Hüseyin Uzun boylu siyah bıyıklı 30
6 Karındaşı Haydar Orta boylu ter bıyıklı 27
7 Oğlu Mehmed 5
8 3 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 30
9 4 Evliya oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 100
10 Oğlu Ali Uzun boylu siyah bıyıklı 30
11 Diğeri Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 25
12 Diğeri Kasım Orta boylu ter bıyıklı 22
13 5 Yusuf oğlu Zeyd Orta boylu kır bıyıklı Pir 35
14 Oğlu Hasan 10
15 Diğeri Şemdin 5
16 6 Deyab oğlu Ahmed Kısa boylu sarı bıyıklı 35
17 Oğulluğu Ali veled-i 

Sadık
10

18 7 Üzeyiroğlu Mehmed Orta boylu sarı sakallı 45
19 Oğlu Ahmed Şabb 20
20 8 Resul oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 35
21 Karındaşı Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 30
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22 Diğeri Hüseyin Şabb 20
23 9 Meydinoğlu Yusuf Uzun boylu kır sakallı 50
24 10 Kasım oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 30
25 Karındaşı Halil Orta boylu siyah bıyıklı 27
26 Oğlu Hasan 10
27 11 Hüseyin oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 60
28 Oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 30
29 Diğeri Mustafa Şabb 20
30 Diğeri Ali 15
31 12 Ni‘met oğlu Ali Orta boylu siyah sakallı 50
32 Oğlu Hasan 15
33 Diğeri Mehmed 10
34 13 Ni‘met oğlu İsa Orta boylu kır sakallı 55
35 Oğlu Mehmed 12

14. Der Karye-i Tînık

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 104 Hasan oğlu Hüseyin Orta boylu siyah sakallı 52
2 Oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 24
3 2 Hüseyin oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 42
4 3 Hasan oğlu Şemdin Orta boylu siyah bıyıklı 42
5 Karındaşı Ahmed Orta boylu ter bıyıklı 22
6 4 Ahmed oğlu Davud Orta boylu ter bıyıklı 17
7 5 İsaoğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
8 Oğlu Kasım Orta boylu ter bıyıklı 22
9 6 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu kır bıyıklı 47
10 Oğlu Hasan 4
11 7 Ömer oğlu Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 37
12 Karındaşı oğlu İbrahim 6
13 8 Hasan oğlu Ahmed Uzun boylu kır sakallı 42
14 9 Ömer oğlu Hasan Orta boylu siyah sakallı 57
15 Oğlu Taif Orta boylu siyah bıyıklı 32
16 10 Hüseyin oğlu Mehmed Uzun boylu siyah sakallı 47
17 Oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı Sakat 27
18 11 Hüseyin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 37
19 Oğlu Ali 18
20 12 Nebi oğlu Mustafa Uzun boylu sarı bıyıklı 32
21 13 Mehmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
22 Oğlu Genco 6
23 14 İbrahim oğlu Hüseyin Orta boylu ak sakallı 100
24 15 Hasan oğlu Kasım Uzun boylu kır sakallı 52
25 Oğlu Mehmed Şabb 22
26 16 Abdooğlu şemdin Orta boylu siyah bıyıklı 32
27 Oğlu Ahmed 4
28 17 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu sarı sakallı 42
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15. Der Karye-i Hepsur

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 105 Hüseyin oğlu Ni‘met Orta boylu siyah bıyıklı 32
2 Karındaşı Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 27
3 Diğeri Mehmed Şabb 22
4 2 Hüseyin oğlu İbrahim Uzun boylu siyah sakallı 42
5 Oğlu Mehmed Şabb 22
6 3 Hasan oğlu Ahmed Uzun boylu siyah bıyıklı 27
7 4 Hüseyin oğlu Ni‘met Orta boylu sarı bıyıklı 37
8 5 Hüseyin oğlu Hasan Uzun boylu sarı bıyıklı 32
9 Oğlu Hüseyin 7
10 6 İbrahim oğlu Hasan Uzun boylu kır sakallı 47
11 Oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 27
12 7 Mehmed oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
13 8 Hasan oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 37
14 9 Hasan oğlu Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 32
15 10 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 27
16 11 Mehmed oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 32
17 12 Hüseyin oğlu Hüseyin Orta boylu ter bıyıklı 22
18 13 İbrahim oğlu Hasan Uzun boylu ak sakallı 52

16. Der Karye-i Ğarînân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 105 Çelebi oğlu Ali Orta boylu ak sakallı 67
2 Oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 37
3 Diğeri İsa Orta boylu siyah sakallı 32
4 HafidiHasan veled-i 

Mehmed
16

5 2 Mehmed oğlu Genco Orta boylu siyah bıyıklı 32
6 3 Helmanlıoğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42

17. Der Karye-i Gâvîl 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 106 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 47
2 Karındaşı Mustafa Orta boylu siyah sakallı 42
3 Diğeri Hasan Uzun boylu kır sakallı 40
4 2 Hüseyin oğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 32
5 Karındaşı Hasan Şabb 22
6 3 Timur oğlu Hasan Orta boylu sarı sakallı 32
7 Oğlu Mehmed 3
8 4 Timur oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
9 Oğlu Mehmed 6
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18. Der Karye-i Vâtrâkûm 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 106 İsa oğlu Halil Uzun boylu siyah sakallı Molla 47
2 Oğlu Hasan Şabb 22
3 Diğeri Mehmed 15
4 Diğeri Hüseyin 9
5 Diğeri Yusuf 7
6 Diğeri Mahmud 4
7 2 Yusuf oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
8 Oğlu Ahmed 14
9 Diğeri Hüseyin 10
10 3 Kasım oğlu Horo Orta boylu siyah bıyıklı 32
11 4 Kasım oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
12 Oğlu Ali 10
13 5 Osman oğlu Hüseyin Orta boylu kır sakallı 52
14 Oğlu Ahmed 12
15 6 Ahmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
16 7 Ahmed oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 39
17 Karındaşı Halef 14
18 Oğlu Ali 5
19 8 Hasan oğlu Sa‘dun Orta boylu sarı bıyıklı 32
20 Oğlu Hasan 5
21 Diğeri Veli 3
22 9 Mustafa oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 52
23 Oğlu Mehmed Şabb 22
24 Diğeri Ahmed 7
25 10 Mustafa oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı 52
26 Oğlu Ali 7
28 11 107 Ali oğlu Şemdin Orta boylu sarı bıyıklı 22
29 Karındaşı Mustafa 12
30 12 Mahmud oğlu Ahmed 12
31 13 Molla Mehmed oğlu 

Hasan
Orta boylu ak sakallı 62

32 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 17
33 14 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 62
34 Oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
35 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 17
36 15 Molla Ali oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı Molla 37
37 Karındaşı Mehmed Orta boylu matruş Molla 26
38 Diğeri Yusuf Şabb-ı emred 17
39 Oğlu Gafur 3
40 16 Yusuf oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 27
41 17 Hasan oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 27
42 Karındaşı Mustafa 3
43 18 Yusuf oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
44 Karındaşı Ahmed Şabb 22
45 19 Yusuf oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 32
46 20 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 42
47 Oğlu Hasan 6
48 21 İsa oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
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49 Oğlu Hüseyin 9
50 Diğeri Ahmed 6
51 22 Aladdin oğlu Mustafa Orta boylu siyah sakallı 42
52 Oğlu Ahmed 7
53 Diğeri Abdullah 3
54 23 Ali oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
55 Oğlu Kasım 6
56 Ammuzadesi veled-i Ali orta boylu matruş 37
57 Diğeri Ali 15
58 24 İsa oğlu Mehmed Uzun boylu ak sakallı 62
59 Oğlu Hüseyin Orta boylu matruş 32
30-
160

Diğeri Şemdin Şabb 22

31-
61

Diğeri Ali 14

32-
62

Diğeri Hüdaverdi 3

33-
63

25 Mustafa oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 37

34-
64

Oğlu Mehmed 18

35-
65

Diğeri Ahmed 7

36-
66

26 Molla Mehmed oğlu 
Yusuf

Orta boylu siyah sakallı 47

37-
67

Oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı Molla 32

38-
68

Diğeri Hüseyin 12

39-
69

Diğeri Mehmed 7

40-
70

27 Abdullah oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 27

41-
71

28 Kasım oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı Molla 38

42-
72

Oğlu Hasan Şabb 20

43-
73

Diğeri Kasım 14

44-
74

Diğeri Hüseyin 12

45-
75

29 Molla İbrahim oğlu 
Ahmed

Orta boylu siyah sakallı 52

46-
76

Oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 37

77 108 Diğeri Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
78 Diğeri Mehmed Şabb 22
79 30 Ahmed oğlu Mehmed Orta boylu şabb-ı emred 16
80 31 Osman oğlu Süleyman Orta boylu ak sakallı 100
81 Oğlu Hasan 12
82 32 Kenanoğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 27

* Not: Katîb sıra numarasını 59’dan 60’a geçmesi gerekirken 30’dan devam etmiş. Bu yanlışlık 
46. Sıraya devam etmiş olup 77. Sırada hatasını fark edip düzeltmiştir. Biz de yanlış sayıların 
karşısına doğru sıralamaya uygun sayıları yazdık.
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19. Der Karye-i Abdalân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 108 Ni‘met oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 57
2 Oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
3 Diğeri Hasan 14
4 2 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah sakallı 42
5 Oğlu Timur Şabb 22
6 Diğeri Mehmed 14
7 3 Osman oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 32
8 Oğlu Resul 7
9 4 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
10 Oğlu Hasan 3
11 5 Hasan oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 27
12 6 Hasan oğlu Kalo Orta boylu kır sakallı 42
13 7 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu siyah sakallı 47
14 Karındaşı Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 32
15 8 Hüseyin oğlu Mustafa Uzun boylu sarı bıyıklı 37
16 9 Mehmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
17 Oğlu Hasan 7
18 10 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah sakallı 47
19 Oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 32
20 Diğeri Ahmed 12
21 11 Ali oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
22 Karındaşı Kasım Orta boylu siyah bıyıklı Mansure 27
23 Oğlu Abdullah 3
24 12 Hasan oğlu Abdi Orta boylu kır sakallı 52
25 Oğlu Yusuf Orta boylu ter bıyıklı 27
26 13 Hasan oğlu Resul Orta boylu siyah bıyıklı Mansure 27
27 14 Hüseyin oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
28 Oğlu Hasan 8
29 15 Timur oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 22

20. Der Karye-i Alâyidun 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 109 Mehmed oğlu Mehmed Orta boylu ak sakallı 72
2 Oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 37
3 Diğeri Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 32
4 Diğeri Ahmed Şabb 22
5 2 Ali oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
6 Oğlu İbrahim Şabb 22
7 Diğeri Ahmed 3
8 3 Mustafa oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 27
7 4 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
9 Karındaşı Mustafa Orta boylu şabb-ı emred 17
10 Diğeri Ali 14
11 5 İsa oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 27
12 6 Mustafa oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 37
13 Karındaşı Hasan Şabb 22
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14 Diğeri Mehmed 14
15 Diğeri Ahmed 12
16 7 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
17 Karındaşı Mehmed Şabb-ı emred 17
18 Diğeri Hasan 14
19 Diğeri Ömer 12
20 8 Mustafa oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
21 Oğlu Mustafa 6
22 9 Molla Kasım oğlu 

İbrahim
Orta boylu siyah sakallı 52

23 Oğlu Mehmed 12
24 Diğeri Ali 3
25 10 Mustafa oğlu Ali Orta boylu siyah sakallı 27
26 11 Molla Hasan oğlu Ali Orta boylu sarı sakallı 32
27 Karındaşı Mehmed Şabb 22
28 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 17
29 12 Mustafa oğlu Mehmed Uzun boylu siyah sakallı 52
30 Oğlu Mustafa 14
31 Diğeri Hüseyin 12
32 Diğeri İbrahim 10
33 Diğeri Ali 4
34 13 Hüseyin oğluİsa Orta boylu ak sakallı 62
35 Oğlu Mustafa Şabb-ı emred 17
36 Diğeri Ahmed 12
37 Diğeri Mehmed 10
38 14 Hüseyin oğlu Mehmed Uzun boylu kır sakallı 57
39 Oğlu İbrahim Şabb 20
40 Diğeri Mustafa 12
41 15 İbrahim oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 37
42 Oğlu Ahmed 7
44 110 Diğeri Mehmed 4
45 16 İbrahim oğlu İsa Orta boylu siyah bıyıklı 27
46 17 Ömer oğlu Ali Uzun boylu sarı bıyıklı 42
47 Karındaşı Mustafa Şabb 22
48 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 17
49 18 Cündo oğlu Mehmed Orta boylu ak sakallı 62
50 Oğlu Mehmed 3
51 19 Mehmed oğlu Abdullah Orta boylu siyah bıyıklı 37
52 Oğlu Ahmed 10
53 Diğeri Hüseyin 8
54 Diğeri İbrahim 4
55 20 Ali oğlu İbrahim Orta boylu ak sakallı 62
56 Oğlu Kasım Orta boylu ak sakallı 32
57 Diğeri Ahmed 14
58 Diğeri Mustafa 12
59 Diğeri Ali 10
60 21 İbrahim oğlu Mehmed  Uzun boylu siyah bıyıklı 42
61 Karındaşı Mustafa Şabb 30
62 Diğeri Ömer 12
63 22 İbrahim oğlu Hüseyin Orta boylu ter bıyıklı 22
64 Karındaşı Ali Şabb 20



Bingöl Araştırmaları Dergisi

112  Ocak 2016

65 23 Abdurrahman oğlu 
Mehmed

Orta boylu siyah bıyıklı 42

66 24 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
67 Oğlu Hasan 10
68 Diğeri Ali 5
69 25 Hüseyin oğlu Hüseyin Orta boylu siyah sakallı 42
70 Oğlu Ahmed 14
71 26 Ali oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
72 Oğlu İbrahim 3
73 Karındaşı Hüseyin Şabb-ı emred 17
74 27 Ali oğlu Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 32
75 Oğlu Davud 3
76 28 Hüseyin oğlu Timur Orta boylu siyah bıyıklı 42
77 Oğlu Ahmed 16
78 Diğeri Hasan 12

21. Der Karye-i Rızvân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 110 Mehmed oğlu Ali Orta boylu siyah sakallı Molla 42
2 2 Resul oğluKalo Orta boylu ak sakallı 72
3 Oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
4 Diğeri Hüseyin Orta boylu sarı bıyıklı 27
5 DiğeriMusa 22
6 3 Mehmed oğlu Ali Orta boylu ak sakallı 72
7 Oğlu Kasım Şabb 22
8 Diğeri Hasan Şabb-ı emred 16
9 4 111 Vatrakumlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
10 Oğlu Ali Şabb 22
11 Diğeri Baki 14
12 Diğeri Şemdin 12
13 5 Ahmed oğlu Kasım Orta boylu sarı bıyıklı 32
14 6 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
15 Karındaşı Mehmed 16
16 Diğeri Ali 6
17 7 Ali oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 27
18 Oğlu Mehmed 5
19 8 Musa oğlu Mustafa Uzun boylu siyah bıyıklı 42
20 Oğlu Resul 7
21 Diğeri Ali 5
22 Diğeri Davud 5
23 9 Musa oğlu Şemdin Orta boylu siyah bıyıklı 32
24 Karındaşı Hasan Şabb 22
25 10 Musa oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
26 Karındaşı Mehmed Şabb 22
27 11 Ni‘met oğlu İbrahim Orta boylu kır sakallı 62
28 Oğlu Mehmed 14
29 Diğeri Hasan 7
30 Diğeri Hüseyin 7
31 Mustafa oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
32 Oğlu Hasan 6
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33 13 Hüseyin oğlu Mehmed Orta boylu ak sakallı 62
34 Oğlu Hüseyin Şabb 20
35 Diğeri İskan 7
36 14 Ali oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
37 Oğlu Hasan 14
38 Diğeri Hüseyin 7
39 Diğeri Halil 5
40 15 Abbas oğlu Hasan 14
41 16 Halid oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
42 Oğlu Mehmed 12
43 Diğeri Hasan 3
44 17 Hamzaoğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 22
45 Karındaşı Hüseyin 14
46 Diğeri Puti 7
47 18 Ahmed oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 42
48 Karındaşı Mehmed Şabb-ı emred 16
49 Diğeri Hüseyin 12

22. Der Karye-i Bınî Zığîr 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 112 Üzeyir oğlu Mehmed Orta boylu kır sakallı 52
2 Oğlu Ahmed Şabb-ı emred 16
3 Diğeri Hasan 12
4 Diğeri İskan 10
5 2 Ni‘met oğlu Hayrullah Orta boylu ak sakallı 72
6 Oğlu Abdullah Şabb 22
7 Diğeri Ni‘met Şabb-ı emred 16
8 Diğeri Yusuf 7
9 3 Hayrullah oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
10 Karındaşı Mamo Şabb 20
11 Diğeri Ömer Şabb-ı emred 17

23. Der Karye-i Letân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 112 Mustafa oğlu Keco Orta boylu siyah bıyıklı 32
2 2 İbrahim oğlu Yusuf Orta boylu sarı bıyıklı 37
3 Oğlu Mehmed 6
4 Karındaşı Ali 14
5 Diğeri Mustafa 3
6 3 İbrahim oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
7 Oğlu Hüseyin 11
8 4 İsa oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
9 Oğlu Yusuf 12
10 5 İbrahim oğlu Mustafa Uzun boylu siyah bıyıklı 42
11 Oğlu Yusuf Şabb-ı emred 17
12 Diğeri Hüseyin 14
13 Diğeri Ali 12
14 6 İbrahim oğlu Hüseyin Uzun boylu sarı 32
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15 Oğlu Hasan 14
16 7 Yusuf oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı Molla 37
17 Oğlu Mehmed 14
18 8 Yusuf oğlu Ali Orta boylu siyah sakallı Molla 37

24. Der Karye-i Horsik 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 112 Ömer oğlu Mustafa Orta boylu siyah sakallı 52
2 Oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 25
3 Diğeri İsa Şabb 22
4 Diğeri Şemdin Şabb-ı emred 17
5 Hafidi Ahmed veled-i 

Mehmed
12

6 2 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu sarı bıyıklı 37
7 Karındaşı Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
8 113 Oğlu Hüseyin 9
9 3 Hasan oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 27
10 Karındaşı Hüseyin 14
11 4 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 42
12 Oğlu Hüseyin 14
13 Diğeri Mehmed 12
14 5 Mustafa oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 42
15 6 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu sarı sakallı 62
16 Oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
17 Diğeri Ali Orta boylu ter bıyıklı 14
18 Diğeri Hüseyin 14
19 7 İbrahim oğlu İbrahim Uzun boylu ak sakallı 82
20 Oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37

25. Der Karye-i Melekân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 113 Osman oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 47
2 Oğlu Mustafa 14
3 Diğeri Yusuf 4
4 2 Osman oğlu Mustafa Uzun boylu siyah bıyıklı 42
5 Oğlu Ali 7
6 3 Abbas oğlu Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 32
7 4 Matar oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı Molla 32
8 Oğlu Mustafa 8
9 Diğeri Ahmed 4
10 Diğeri Hüseyin 3
11 5 Abbas oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
12 Oğlu Osman 12
13 Diğeri Ahmed 10
14 6 Hüseyin oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 32
15 7 Ali oğlu Ni‘met Orta boylu siyah bıyıklı 42
16 Oğlu İbrahim 14
17 Diğeri Ali 12
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18 Diğeri Ahmed 10
19 8 Hüseyin oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 43
20 Oğlu Mustafa 15
21 Diğeri Kasım 12
22 Diğeri Mehmed 10
23 9 114 Hüseyin oğlu İsa Orta boylu siyah bıyıklı 32
24 Oğlu Hasan 12
25 DiğeriGenco 6
26 10 Ahmed oğlu Mustafa Orta boylu siyah sakallı Molla 42
27 Oğlu Ramazan Şabb 22
28 Diğeri Gafur 16
29 Diğeri Hüseyin 4
30 11 Ali oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 32
31 Oğlu Osman Şabb-ı emred 17
32 12 Ali oğlu Ahmed Uzun boylu sarı bıyıklı 32
33 Oğlu Mustafa 12
34 13 Abbas oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 52
35 14 Hüseyin oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 42
36 15 Ahmed oğlu Ahmed Orta boylu kır sakallı 52
37 Oğlu Abbas 14
38 Diğeri Osman 12
39 Diğeri Hüseyin 8
40 Diğeri Mehmed 6
41 16 İbrahim oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 52
42 Oğlu Mehmed Şabb 22
43 Diğeri Hüseyin Şabb-ı emred 16
44 Diğeri İbrahim 12
45 Diğeri Hasan 10
46 Diğeri Osman 9
47 17 Hüseyin oğlu Bozbey Uzun boylu siyah bıyıklı 42
48 Oğlu Hasan 12
49 Diğeri Ahmed 10
50 Diğeri Mehmed 8
51 18 Mehmed oğlu Ali Şabb 20
52 Karındaşı Ahmed 12
53 19 Hüseyin oğlu Abbas Orta boylu ak sakallı 62
54 20 Abbas oğluKenan Orta boylu siyah bıyıklı 44
55 Oğlu Ahmed 5
56 21 Ebuzeyd oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 44
57 Oğlu Yusuf Şabb-ı emred 16
58 Diğeri Mustafa 14
59 Diğeri Mehmed 10
60 22 Hüseyin oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 44
61 Oğlu Ahmed 14
62 23 Mehmed oğlu Mustafa Orta boylu kır sakallı 57
63 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 16
64 Diğeri Hasan 14
65 Diğeri Mehmed 10
66 24 Osman oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı Molla 35
67 Oğlu Mehmed 12
68 Diğeri Osman 10
69 Diğeri Hüseyin 5
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70 25 115 Molla Mustafa oğlu 
Mehmed

Şabb 24

71 Karındaşı Genco Şabb-ı emred 18
72 Diğeri Kasım Şabb-ı emred 16
73 Diğeri Haydar 14
74 Diğeri Ali 12
75 26 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı Molla 44
76 Oğlu Hüseyin 10
77 Diğeri Mehmed 6
78 27 Osman oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 68
79 Karındaşı İskan Şabb-ı emred 16
80 28 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
81 Oğlu Mehmed 12
82 Diğeri Hüseyin 7
83 Diğeri Hasan 5
84 29 Abbas oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 42
85 Oğlu Mustafa 12
86 30 Mehmed oğlu İbrahim Uzun boylu siyah bıyıklı 37
87 Oğlu Mehmed 12
88 Diğeri Ahmed 5
89 31 Ahmed oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 25
90 32 Abbas oğlu Mehmed Orta boylu siyah sakallı 47
91 Oğlu Ali Şabb-ı emred 16
92 33 Hüseyin oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
93 Karındaşı Osman Şabb 22
94 34 İsa oğlu Mustafa Orta boylu siyah sakallı 42
95 Oğlu Ali Şabb 17
96 Diğeri Mehmed 10
97 35 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
98 Oğlu Mehmed Şabb 22
99 Diğeri Hüseyin 14
100 Diğeri Ali 12
101 36 Mustafa oğlu Mehmed 10
102 Karındaşı Yusuf 6
103 37 Mustafa oğlu Mehmed 16
104 Diğeri Osman 8
105 38 Mehmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
106 Oğulluğu Hüseyin 

veled-i İbrahim
Orta boylu 37

107 Diğeri Hasan Şabb 22

26. Der Karye-i Dertân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 116 Ramazan oğlu Mahoş Orta boylu siyah bıyıklı 42
2 Oğlu Hüseyin 12
3 Karındaşı Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 32
4 Diğeri Genco Şabb 22
5 Diğeri Sa‘dun Şabb-ı emred 16
6 2 Ali oğlu Maksud Orta boylu sarı bıyıklı 42
7 Oğlu Ali 12
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8 3 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
9 Karındaşı Hüseyin 14
10 Diğeri Sa‘din 8
11 Karındaşı oğlu Ahmed 5
12 4 Ahmed oğlu Süleyman Orta boylu sarı bıyıklı 22
13 5 Abbas oğlu İbrahim Orta boylu sarı bıyıklı 34
14 6 Abbas oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 42

27. Der Karye-i Zımân (Zımag)

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 116 Mehmed oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 42
2 Oğlu Mehmed 2
3 Karındaşı Hasan Şabb Mansure 22
4 2 Mehmed oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 47
5 3 Hüseyin oğlu Nebi Orta boylu sarı sakallı 42
6 Oğlu Hasan Şabb-ı emred 17
7 4 Mehmed oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı Molla 42
8 Oğlu Kasım Şabb 22
9 5 Derbaz oğlu Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 42
10 Oğlu Derbaz Şabb-ı emred 17
11 6 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 37
12 Oğlu Hasan 12
13 7 Gulan oğlu Ömer Orta boylu kır sakallı 42
14 Oğlu Mehmed Mansure 22
15 Diğeri Hasan 14
16 8 117 Gulan oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
17 9 Ahmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
18 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 16
19 Karındaşı Süleyman Şabb 22
20 10 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
21 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 17
22 11 Hüseyin oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı Molla 47
23 Oğlu Hüseyin 12
24 12 Matar oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
25 Oğlu Ahmed Şabb 22
26 Diğeri Mehmed 5
27 13 Dönme Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı Mansure 42
28 Oğlu Hasan 14
29 14 Molla Hasan oğlu 

Mustafa
Orta boylu ak sakallı 57

30 Oğlu Mehmed 15
31 15 Mustafa oğlu Mehmed Uzun boylu sarı bıyıklı 32
32 Oğlu Hasan Şabb 20
33 16 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
34 17 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 47
35 Oğlu Ali Şabb-ı emred 17
36 Diğeri Musa 14
37 Diğeri İbrahim 15
38 Diğeri İsa 3
39 18 Mehmed oğlu Hasan Şabb-ı emred 17
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40 Karındaşı Ali 15
41 19 Mehmed oğlu İbrahim Orta boylu ak sakallı 62
42 Oğlu Veli Şabb 22
43 Diğeri Mehmed 6
44 20 Mustafa oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
45 Oğlu Mustafa 6
46 21 İbrahim oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
47 Oğlu Hüseyin 15
48 Diğeri Mehmed 7
49 22 Molla Mehmed oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 40
50 Oğlu Ali Şabb 22
51 23 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu ter bıyıklı 27
52 Karındaşı Hasan Şabb 22
53 24 Kasım oğlu Süleyman Uzun boylu siyah bıyıklı 47
54 Oğlu Hasan Şabb 22
55 Diğeri Ahmed 14
56 Diğeri Ali 12
57 25 Mustafa oğlu Şemdin Orta boylu sarı bıyıklı 42
58 Oğlu Ahmed 14
59 26 Yusuf oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 27
60 Karındaşı Mehmed Şabb 22
61 27 Mısır oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
62 Oğlu Ali Şabb 22
63 Diğeri Ahmed 14
64 28 118 Evliya oğlu Aloş Uzun boylu kır sakallı 42
65 Oğlu Ahmed 14
66 Diğeri Mehmed 12
67 29 Ali oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 32
68 Oğlu Salih 12
69 30 Timur oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 47
70 Karındaşı Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
71 31 Evliya oğlu Sa‘dun Orta boylu siyah bıyıklı 32
72 32 Hasan oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
73 Karındaşı Ahmed Şabb 22
74 33 Molla Hüseyin oğlu 

Mehmed
Orta boylu siyah bıyıklı 42

75 Oğlu Mustafa Şabb-ı emred 16
76 34 Mustafa oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 37
77 Oğlu Mustafa 7
78 35 Halil oğlu İbrahim Orta boylu siyah bıyıklı 42

28. Der Karye-i Seyyâr 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 118 Mehmed oğlu Genco Orta boylu sarı bıyıklı 32
2 Karındaşı Kasım 12
3 2 Mustafa oğlu Yusuf Uzun boylu siyah bıyıklı 37
4 Oğlu Mustafa 5
5 Karındaşı Ahmed Orta boylu ter bıyıklı 22
6 3 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı Molla 42
7 Oğlu Mehmed Şabb 22
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8 4 Keleş oğlu Hasan Orta boylu kır sakallı 52
9 5 Mustafa oğlu Timur Orta boylu siyah bıyıklı 47
10 Oğlu Kasım Şabb-ı emred 17
11 Diğeri Hayrullah 12
12 6 Ali oğlu Timur Orta boylu kır sakallı 32
13 Karındaşı Memiş Şabb 22
14 7 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
15 Karındaşı Mehmed 14
16 8 119 Ali oğlu Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 22
17 Karındaşı Osman 14
18 9 Kasım oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
19 Karındaşı Mahmud Şabb 22
20 Diğeri Ahmed 12
21 10 Yusuf oğlu Osman Orta boylu sarı bıyıklı 32
22 Oğlu Mehmed 7
23 11 Molla Yusuf oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 42
24 12 Molla Yusuf oğlu 

İbrahim
Orta boylu siyah bıyıklı 47

25 Oğlu Hüseyin 14
26 Diğeri Hasan 12
27 13 Hasan oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
28 14 Hasan oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı Topal 37
29 15 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
30 16 Osman oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
31 17 Ahmed oğlu Kasım Şabb-ı emred 17
32 Diğeri Osman 6
33 18 Mahmud oğlu Halil Orta boylu siyah bıyıklı 42
34 19 Mahmud oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
35 Oğlu Osman Orta boylu ter bıyıklı 22
36 Diğeri Hasan 14

29. Der Karye-i Süsûn 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 119 Yusuf oğlu Kasım Uzun boylu kır sakallı 62
2 Oğlu İbrahim Orta boylu ter bıyıklı 22
3 2 Hasan oğlu Ali Orta boylu ter bıyıklı 22
4 3 İbrahim oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 62
5 Karındaşı Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 32
6 4 Hasan oğlu Yusuf Şabb-ı emred 17
7 5 Hüseyin oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
8 Oğlu Ahmed 8
9 6 Musa oğlu Hüseyin Uzun boylu sarı bıyıklı 42
10 Oğlu Hasan 12
11 Mehmed oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 37
12 Oğlu Haydar 10
13 8 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu kır sakallı 52
14 9 120 Mehmed oğlu Süleyman Orta boylu sarı bıyıklı 32
15 Oğlu Ahmed 10
16 10 Mehmed oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
17 Karındaşı Ahmed Şabb-ı emred 17
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18 11 Azam oğlu Halil Orta boylu siyah bıyıklı 32
19 12 Mataroğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
20 13 Yusuf oğlu Ahmed Orta boylu ak sakallı 62
21 14 Hüseyin oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
22 Oğlu Mehmed Şabb-ı emred 17
23 Diğeri Yusuf 9
24 15 Derbazoğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 15
25 16 Hüseyin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 42
26 Oğlu Ömer 10
27 17 Timur oğlu Mustafa Orta boylu sarı bıyıklı 42

30. Der Karye-i Vıllık 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 120 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
2 2 Ahmed oğlu Musa Orta boylu siyah bıyıklı 37
3 Karındaşı Hasan Şabb-ı emred 17
4 3 Yusuf oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 32
5 Oğlu Ahmed 4
6 4 Mehmed oğlu Ömer Orta boylu siyah sakallı Molla 42
7 Oğlu Abdullah 3
8 5 Mehmed oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
9 6 Timur oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
10 7 Hasan oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 27
11 Karındaşı Hüseyin Orta boylu şabb 20
12 8 Abdullah oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı 42
13 Karındaşı Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 22

31. Der Karye-i Öşküçür 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 121 Molla Yusuf oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı Molla 32
2 Karındaşı Ahmed Şabb-ı emred 16
3 Diğeri Ömer 14
4 2 Molla Veli oğlu Hasan Orta boylu ak sakallı 52
5 Oğlu Şıbli Orta boylu ter bıyıklı 27
6 Diğeri Duko 14
7 Diğeri Mehmed 12
8 Hafidi Ali veled-iŞıbli 3
9 3 Molla Veli oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 37
10 Oğlu Mustafa 4
11 4 Ali oğlu Ömer Orta boylu siyah bıyıklı Molla 47
12 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 17
13 Diğeri Ali 12
14 5 Abdullah oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
15 6 Mustafa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
16 Oğlu Mehmed 12
17 Karındaşı Ömer Orta boylu ter bıyıklı 22
18 7 Zeydinoğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 32
19 Oğlu Hayrullah 14
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32. Der Karye-i Çâlkadân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 121 Molla Yusuf oğlu Bekir Orta boylu sarı bıyıklı Rençber 47
2 2 Ahmed oğlu Ni‘met Orta boylu siyah bıyıklı 37
3 3 Hasan oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 42
4 4 Yusuf oğlu Şıbli Orta boylu siyah bıyıklı 27
5 5 Hüseyin oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 27
6 6 122 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 20
7 7 Hüseyin oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 32
8 8 Ali oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
9 Karındaşı Kasım Orta boylu ter bıyıklı 22

33. Der Karye-i Meterân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 122 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu ak sakallı 62
2 Oğlu Mustafa 8
3 2 Mehmed oğlu Ali Orta boylu ak sakallı 52
4 Oğlu Timur Orta boylu ter bıyıklı 22
5 Diğeri Ömer Şabb-ı emred 16
6 3 Ni‘met oğlu Ahmed Uzun boylu siyah bıyıklı 42
7 Oğlu Ali Şabb-ı emred 17
8 Hafidi Mehmed 1
9 4 Hayrullah oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 42
10 Oğlu Yusuf 5
11 5 Ali oğlu Kasım Uzun boylu siyah bıyıklı 42
12 Oğlu Ni‘met Orta boylu ter bıyıklı 22
13 6 Ali oğlu Mahmud Orta boylu siyah bıyıklı 42
14 Oğlu Ahmed Şabb-ı emred 17
15 7 Mehmed oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 42
16 8 Mehmed oğlu Ramazan Orta boylu siyah bıyıklı 42
17 Oğlu Yusuf Orta boylu ter bıyıklı 22
18 Diğeri Süleyman 14
19 Diğeri Mehmed 12
20 9 Mehmed oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 37
21 Oğlu Ahmed 10
22 10 Mehmed oğlu Abdullah Orta boylu siyah bıyıklı 37

34. Der Karye-i Ğeyd 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 122 Bozbey oğlu Mehmed Uzun boylu kır sakallı Molla 52
2 Oğlu Mahmud Şabb-ı emred Molla 17
3 Diğeri Keleş Şabb-ı emred 16
4 Diğeri Hasan 8
5 2 Hüseyin oğlu Musa Orta boylu sarı bıyıklı 32
6 Karındaşı Şemdin Orta boylu sarı bıyıklı 27
7 3 Ni‘met oğlu Veli Orta boylu sarı bıyıklı 32
8 Oğlu Mehmed 12
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9 4 123 Yusuf oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 37
10 Oğlu Keleş Şabb-ı emred 17
11 Diğeri Mehmed 5
12 5 Musa oğlu Ahmed Orta boylu kır sakallı 42
13 Oğlu Ömer 14
14 Diğeri Yusuf 11
15 6 Şemdin oğlu İsmail Orta boylu ter bıyıklı 22
16 Karındaşı Ömer 14
17 7 Ali oğlu Ni‘met Orta boylu siyah bıyıklı Molla 34
18 Oğlu Yusuf Şabb-ı emred 17
19 Diğeri Mustafa 14
20 8 Timur oğlu Ali Şabb 20
21 KarındaşıPutin 12
22 9 Ömer oğlu Hamid Orta boylu siyah bıyıklı 42
23 Oğlu Süleyman 14
24 Diğeri Telo 10
25 10 Üzeyir oğlu Abdi Orta boylu siyah bıyıklı 42
26 Oğlu Şıbli Şabb 16
27 Diğeri Putî 10
28 11 Hasan oğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 27
29 Oğlu Ömer 12
30 12 Derbaz oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı 32
31 13 Veli oğlu Nebi Orta boylu siyah bıyıklı 37
32 Oğlu Hasan 4
33 14 Yağmur oğlu Huno Orta boylu siyah bıyıklı 42
34 15 Veli oğlu Hasan Orta boylu matruş 32
35 Oğlu Mehmed 3

35. Der Karye-i Hayderân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 123 Ali oğlu Ali Orta boylu ak sakallı 62
2 Oğlu Timur Orta boylu matruş 32
3 Diğeri Musa Orta boylu ter bıyıklı 22
4 2 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
5 Oğlu Hasan Orta boylu ter bıyıklı 22
6 Diğeri Sa‘dun 4
7 3 Hacı oğlu Mehmed Orta boylu sarı bıyıklı 37
8 124 Karındaşı Ali Orta boylu ter bıyıklı 22
9 4 Osman oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 37
10 Oğlu Ali 14
11 Diğeri Süleyman 10
12 Diğeri Hasan 5
13 5 Bekir oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 37
14 Karındaşı Hüseyin Şabb 22
15 Diğeri Hasan Şabb-ı emred 17
16 6 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 37
17 Karındaşı Ahmed Orta boylu ter bıyıklı 22
18 7 Ali oğlu Şıbli Orta boylu siyah bıyıklı 32
19 Karındaşı Yusuf Orta boylu ter bıyıklı 22
20 Diğeri Hüseyin Şabb-ı emred 17
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21 8 İsa oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 32
22 Oğlu İsa Şabb-ı emred 17
23 9 Bil oğlu Mehmed Uzun boylu kır sakallı 47
24 Oğlu Hasan Şabb 20
25 Diğeri Ali Şabb-ı emred 17
26 10 Ali oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 27
27 Karındaşı Hasan Şabb-ı emred 17
28 11 Hasan oğlu İsa Orta boylu siyah bıyıklı 42
29 12 Ali oğlu Hasan Orta boylu sarı bıyıklı 37
30 Oğlu Hüseyin 14
31 Karındaşı İsa Orta boylu ter bıyıklı 22

36. Der Karye-i Kân (Gaz)

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 124 İsa oğlu Abdi Orta boylu sarı bıyıklı 42
2 Oğlu Yusuf 16
3 Diğeri Kemal 12
4 2 Musa oğlu Ali 16
5 3 İsa oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
6 Oğlu Ahmed 12
7 4 Yusuf oğlu Timur Orta boylu sarı bıyıklı 32
8 Oğlu Mustafa 12
9 5 Evliya oğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 37
10 Karındaşı Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 22
11 6 Hasan oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 37
12 Oğlu Hüseyin Şabb-ı emred 17
13 7 Molla Musa oğlu Ahmed Orta boylu siyah sakallı 37
14 Oğlu Mehmed 12
15 8 Timur oğlu Mehmed Uzun boylu siyah bıyıklı 37
16 Oğlu Ali 12
17 9 125 Mendil oğlu Maksud Şabb 22
18 Karındaşı Musa Şabb-ı emred 17
19 10 Mehmed oğlu Bekir Orta boylu siyah bıyıklı 32
20 Oğlu Mahmud Şabb-ı emred 17
21 11 Badin oğlu Keleş Uzun boylu siyah bıyıklı 42
22 Oğlu Meydin Şabb-ı emred 17
23 12 Badin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 37
24 Oğlu Bekir Şabb-ı emred 17
25 13 Hüseyin oğlu Evliya Orta boylu ter bıyıklı 22
26 14 Evliya oğlu Tanık Orta boylu siyah bıyıklı 32
27 15 Veli oğlu Kemal Orta boylu siyah bıyıklı 42
28 Oğlu Nebi Orta boylu ter bıyıklı 22
29 16 Mehmed oğlu Hüseyin Orta boylu siyah bıyıklı 42
30 Oğlu Hasan 12
31 17 Badin oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 32
32 18 Pişaroğlu Kasım Orta boylu sarı bıyıklı 42
33 Oğlu Ali Şabb 22
34 19 Şemdin oğlu Ahmed Şabb 22
35 Karındaşı Yusuf 10
36 20 Evliya oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
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37 21 İsa oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
38 Oğlu Abdullah Şabb-ı emred 17
39 Diğeri Sa‘dun 5
40 22 Ahmed oğlu Mehmed Uzun boylu kır sakallı 47

37. Der Karye-i Golikân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 125 Molla Kasım oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 32
2 Oğlu Mustafa 12
3 2 Ali oğlu Mehmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
4 Oğlu Ömer 12
5 3 Keleş oğlu Ali Uzun boylu siyah bıyıklı 37
6 OğluSüleyman Şabb-ı emred 16
7 4 Mustafa oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 42
8 Oğlu Ömer 12
9 Diğeri Yusuf 3
10 5 Musa oğlu Ömer Orta boylu sarı bıyıklı 32
11 Oğlu Haydar 8
12 6 Osman oğlu Faki Orta boylu sarı bıyıklı 37
13 Oğlu Abdi 17
14 7 Ali oğlu Mehmed Şabb-ı emred 17
15 8 Şeyh Musa oğlu Osman Orta boylu siyah bıyıklı 42
16 Oğlu Puti 14
17 9 126 Ni‘met oğlu Ali Orta boylu ter bıyıklı 22
18 10 Hüseyin oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 32
19 Oğlu Yusuf 14
20 11 Bekir oğlu Kasım Orta boylu siyah bıyıklı 27

21 12 İbrahim oğlu Tilo Uzun boylu kır sakallı 52

38. Der Karye-i Mahmudân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 126 Evliya oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 27
2 Oğlu Bekir 14
3 2 Ali oğlu Ahmed Orta boylu sarı bıyıklı Molla 33
4 Oğlu İbrahim Şabb-ı emred 16
5 3 Mahmud oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 42
6 Oğlu Ni‘met Şabb-ı emred 18
7 4 Ni‘met oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 37
8 Oğlu Haydar 16
9 5 Süleyman oğlu Hasan Uzun boylu siyah bıyıklı 42
10 Oğlu Süleyman 12
11 Diğeri Ahmed 3
12 6 Ömer oğlu Veli Orta boylu siyah bıyıklı 42
13 Oğlu Kasım 7
14 Diğeri Sadık 5
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39. Der Karye-i İbrahimân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 126 İsmail oğlu Mehmed Orta boylu ak sakallı 52
2 Oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 32
3 Diğeri Nebi 7
4 Diğeri İsmail 4
5 2 Ni‘met oğlu Yusuf Orta boylu siyah bıyıklı 42
6 Oğlu Hasan Şabb 20
7 Diğeri Sa‘dun 14
8 3 Molla Mustafa oğlu Abdi Orta boylu siyah bıyıklı 42
9 4 127 Molla Mir oğlu Ali Orta boylu ter bıyıklı 22
10 Karındaşı İbrahim 14
11 5 Mustafa oğlu Faki Orta boylu siyah bıyıklı 32
12 Oğlu Abdi 14
13 Diğeri Bekir 12
14 6 Mehmed oğlu Mustafa Orta boylu siyah bıyıklı 42

40. Der Karye-i Ğalun

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 127 Musa oğlu İbrahim Uzun boylu ak sakallı 57
2 Oğlu Hasan Orta boylu ter bıyıklı 22
3 Diğeri Ahmed 14
4 2 Ali oğlu İsa Orta boylu siyah bıyıklı 42
5 Oğlu Yusuf Orta bolu ter bıyıklı 22
6 Diğeri Mehmed 6

41. Der Karye-i Büyükköy 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 127 Ali oğlu Mahmud Orta boylu siyah bıyıklı 42
2 Oğlu Mehmed Şabb-ı emred 17
3 Karındaşı Timur Orta boylu siyah bıyıklı 25
4 2 Hasan oğlu Mehmed Orta boylu kır sakallı 52
5 Oğlu Ömer Orta boylu siyah sakallı Molla 27
6 Diğeri Hüseyin Orta boylu ter bıyıklı 22
7 Hafidi Veli 7
8 3 Osman oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 37
9 Oğlu Ahmed Şabb-ı emred 16
10 4 Hüseyin oğlu Musa Orta boylu siyah bıyıklı 32
11 Oğlu İsa 14
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42. Der Karye-i Korçiyân 

Sıra 
No

Hane 
No

Sayfa 
No

İsim Fiziki Özellikleri Diğer 
Özellikler

Yaşı 

1 1 128 Murad oğlu İbrahim Orta boylu ter bıyıklı 52
2 Oğlu Kasım Şabb-ı emred 17
3 Diğeri Ahmed Şabb-ı emred 14
4 2 Mehmed oğlu Hasan Uzun boylu sarı bıyıklı 32
5 3 Ahmed oğlu Abdullah Orta boylu siyah bıyıklı 37
6 Karındaşı Osman 12
7 4 Ömer oğlu Ali Orta boylu sarı bıyıklı 27
8 5 Kasım oğlu Musa Şabb-ı emred 17
9 6 Mamo oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 42
10 Oğlu Mehmed Orta boylu ter bıyıklı 22
11 Diğeri Ahmed 14
12 7 Haydar oğlu Şemdin Orta boylu siyah bıyıklı 32
13 8 Mamo oğlu Evliya Orta boylu siyah bıyıklı 45
14 Oğlu İskân 12
15 9 Nebi oğlu Hasan Orta boylu siyah bıyıklı 22
16 Oğlu Haydar Orta boylu ter bıyıklı 22
17 Diğeri Hüseyin Şabb-ı emred 16
18 10 Hasan oğlu Ahmed Orta boylu siyah bıyıklı 27
19 11 Hasan oğlu Yusuf Orta boylu siyah sakallı 52
20 Oğlu Mehmed 12
21 Diğeri Ahmed 10
22 Diğeri Puti 9
23 Diğeri Hasan 8
24 12 Çerkez oğlu Ali Orta boylu siyah bıyıklı 47
25 Oğlu Mamo 22
26 Diğeri İsmail 12
27 13 Nebi oğlu Musa Orta boylu siyah bıyıklı 42
28 Oğlu Derviş 12
29 Karındaşı Yusuf Orta boylu ter bıyıklı 22
30 14 Hüseyin oğlu Kasım Uzun boylu kır sakallı 47
31 OğluMamed Orta boylu ter bıyıklı 22
32 Diğeri Sinan 14

Sonuç

Araştırmamızın temel kaynağını oluşturan ve Başbakanlık Osmanlı Arşivi 
NFS.d fonunda kayıtlı 1841 tarihli 2688 numaralı Palu nahiyelerine bağlı 
köyleri ihtiva eden nüfus defteri, içermiş olduğu bilgiler vasıtasıyla o dönem 
Palu ve çevresinin demografik, sosyal ve iktisadi yapısına ait önemli veriler 
sunmaktadır. 

 İncelenen defterde Sivan nahiyesine bağlı köylerin adlarını bölgede iz bı-
rakan kişilerden; Abdalan, Alayiddun, Mahmudan, Hayderan, Halilan, Me-
lekan, İbrahiman gibi, bölgenin fiziki ve coğrafi yapısından; Kasan, Vıllık, 
Öşküçür, Çalkedan gibi, Zazaca isimlerden; Tenik gibi ve Türkçe isimlerden; 



Ocak 2016 127

Bingöl Araştırmaları Dergisi

Büyükköy gibi, aldığı anlaşılmaktadır. 1841 yılındaki mevcudiyetini koruyan 
nahiye dâhilindeki yerleşim yerlerinin eski isimleri bölge halkı tarafından ha-
len kullanılmaktadır. 1841 yılında Palu kazasına bağlı olan Sivan nahiyesi-
nin Bingöl/Genç ilçesine bağlandıktan sonra da büyük oranda yüzölçümünü 
korumaktadır.

1361 erkek nüfusun yaşadığı 1841 yılında Sivan nahiyesinin yoğun ve 
dinamik bir genç nüfusa sahip olduğu anlaşılmaktadır. Nitekim toplam nü-
fusun (1361 kişi) %51.25’i genç nüfustan oluşmaktaydı. Fiziksel özellikleri 
betimlenen erkek nüfusun büyük kısmı orta boy ve üzerindeydi. 720 kişiden 
sadece 1 kişi kısa boylu olarak tarif edilmiştir. Dindar olduğu anlaşılan böl-
gede 97 kişi Molla, 7 kişi Sufi ve 1 kişi de Şeyh unvanı kullanmıştır. Şahıs 
isimleri olarak da en çok ehli beyt isimleri tercih edilmiştir. Birinci sırayı 
295 kişinin kullandığı Mehmed, ikinci sırayı 242 kişinin kullandığı Hasan ve 
üçüncü sırayı ise 211 kişinin kullandığı Ali adı almıştır.
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